
., . ','
- ' l' . ' ' .' f

, F r
. , .

·' ,ť

t'k
E)

::'
} -:. ' ' ' ' ' .
í

Č,iI/Qi!,f\·'({'iY\'¢}
Č. j.: ZSM-14-34/OÚ-2020
Počet stran: 3
Počet příloh: 3/19
výtisk č.: '

D()DATEK Č. 2
ke SMLOUVĚ O UŽÍVÁNÍ MO\/I"1"ÉHO MAJETKU

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,
státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem vnitra Zřizovací listinou č. j.: N-
1337/97 ze dne 8, 12, 1997, ve znění pozdějších dodatků,
Sídlo: Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 67779999
Zastoupená: Ing. Jozefem Polakovičem, náměstkem pro ekonomiku, na základě
Pověření ze dne 28, 8, 2019, č. j,:zsM-16-56/oÚ-2019 (viz Příloha č, l),

(dále jen ,,ZSMV")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, Holešovice
lČ: 00007064
Zastoupená: Ing. Romanem Vrbou, ředitelem Odboru eGovernmentu, na základě
NMV a SŠP č. 23/2016, organizační řád Ministerstva vnitra, ve znění pozdějších
předpisů a v souladu s rozhodnutím Ministra vnitra č. j: MV-174888-4/OZF-2015,
vydaném referátníkem dne 17. 12. 2015

(dále jen ,,Uživatel")

(obě výše uvedené společně dále též jen ,,Smluvní strany", případně každá z nich
samostatně dále též jen ,,Smluvní strana")

uzavírají

tento
Dodatek č. 2

ke Smlouvě o užívání movitého majetku (dále jen ,,Dodatek Smlouvy" nebo
,,Dodatek") nás|edujícího znění:

l



Článek l.
Preambule

1. Smluvní strany uzavřely dne 9.3,2018 Smlouvu o užívání movitého majetku
pod č. j. ZSM-14-1/OÚ-2018 (dále též jen ,,Smlouva").

2, Vzhledem k potřebě Smluvních stran aktualizovat Seznam movitého majetku,
jeho umÍstění a s tím souvisejícf jeho účetní hodnotu uvedenou ve výše
uvedené Smlouvě, uzavírají Smluvní strany tento Dodatek Smlouvy.

Článek ll.
Změna Smlouvy

1. Znění ČI. l Smlouvy se ruší a nahrazuje se textem:
Tento movitý majetek je umístěn v objektu:

a) Centrotex, na adrese: Praha 4, Nám, Hrdinů 1634/3, 140 00, označení
CEN: V-CZ01005541, k. ú.: Nusle, LV: 172, budova: č. 1, 2.

b) Kodaňská, na adrese: Praha 10, Kodaňská 1441/46, 100 00, k. ú.:
Vršovice, LV: 3884, budova: č. O,

2. Ode dne účinnosti tohoto Dodatku se původní Příloha č. 1 Smlouvy nahrazuje
Příbhou č. 2 tohoto Dodatku.

3. Účetní hodnota movitého majetku předaného k užívání činí 2.309.052,37 KČ.
(slovy: dvamihonytřistadevěttisĹcpadesátdvakorunčeskýchtřicetsedmha|éřů).

Článek Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy, výslovně nedotčená tímto Dodatkem, zůstávají ve svém
původním znění.

2. Tento Dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech s platnosti originálu, kdy
ZSMV obdrží tři vyhotovení a Uživatel obdrží dvě vyhotovení,

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření.
4. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem

souhlasl, a že tento Dodatek je sepsán určitě, srozumitelně, svobodně, vážně
a volně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této
skutečnosti Smluvní strany k němu niže připojují své vlastnoruční podpisy,

Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Pověření Ing. Jozefa Polakoviče

č. 2 - Seznam movitého majetku po místnostech
č, 3 - Kontaktní osoby

V Praze dne, 12 -05- 2020

za ZSMV:

V Praze dne, -4 2&¢
l Ird

za UžA(atele

2



G)
l .l (3

Eě¥' j; '! íl
';/íj "! "')\, ,ij'

("' \ "'",',, e, í ,i : ! { ' i
,

ť ,., . . .. ŤRĹZERĹ 5LUZFf3 PRO
ňU$TEFlSWO VNURA

Příloha č, 1
K Č. j.: ZSM-14-34/OÚ-2020

Č. j. 7SM-16-56/OÚ-2019

Pověřeni
Já niže podepsaný Mgr, Roman Švejcla, DiS, řeclitel, jako jediný statutární

orgán Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra, státní příspěvkové organizace, IČO
67779999, se sídlem Praha 10, Přípotočnl 300/12, PSČ 101 00 (dále jen
,,Organizace"), podle § 166 zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník, tímto pověřuji
následujícího zaměstnance Organizace:

Inej. Jozefa Polakoviče

k tomu, aby ve všech právních záležitostech souvisejících s uzavh'ánlm inorninátních
smluv ohledně netnovitého a movitého majetku, se kterýní Organizace hospodaří,
a který je užíván jednotlivými organizačními útvary Ministerstva vnitra, včetně
Záklaclni odborovou orcjanizací Ministerstva vnitra ČR, vykonával právni úkony, které
mi v této souvislosti přísluší, zejinéna tyto smlouvy uzavíral, respektive podepisoval,

Pověření se uděluje na dobu neurčitou do jeho odvolánL

V Praze dne 28.8,2019

Pověřeni ve výše l|vedenén) rozsahu přijhnáin:



m ;>

e~
=m ,,=e"" " "' "

m ==N=' ..

Odbor eGovernmentu
Příloha č. 2

K č.j. : ZSM-14-34/OŮ-2020

' == "-Č u:' :

Ňákladové středisko: 2515000034

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

c.l Ámenkia),, :J Gžsá0' Ťjé% " 'l Ťýj3 ) A'š.di-iowí .t . ,,' '""",' :,",.,,"' jj¢Á, .)' Rs Á::m l
l i , i . i ,'Ĺ'j',,\ ,,' ,.Ý :'!J?'s "' ,l "ä] 9 ,,i', l, ,e ·'Ť :4 .= ĺ} · A""."\','·' ". "["2.: ",, ·.i&. 15,,,'íš,ů 11,/'», l. ..,kýn,.

l 1 :180401453375 |3 !Stůj jednací dřevěný , KOVOVÁ noha i 44 1e31,00 l 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 BI recepce vstuo ! 2515308004 l
i 2 {1130401463375 14 Ĺstů! jednací dřevěnÝ 1KDVOVÁ NOHA 44 181.00 ' 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 51 recepce vstuo ' 2515308004 !
i 3 )12Qá28010032 #11061000062 Stmi skartovací ĹAT 20 S 4 368,00 1 ks 1507911 O Pmha 10. Kodaňská 1441/46 BI Recepce vstuo ) 25153050C4 j

i 4 1180402315033 !170 Ziáie ieCnzci kovová l 5 901.00 1 ks 1507911 O Prahz 10, Kodaňská 1441/46 BI Receoce vstUD 2515306004
! 5 ! 1 80402325031 i 15 kesio mocirÝ plvš.kctv. nohy. oevne , 13 757.00 1 ks 1507911 O Praha ID, Kodaňská 1441/46 Bi Recepce vstuo 2515306004
l 6 '1130402325031 , 16 ĹKřeslo modrý cIvš.kov. nohy, rjevrjé ) 13 757,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 BI Recepce vstuo l 2515308004

7 18D402325031 '2 Křeslo modrý dvš.kcv. nohy, Dévné Ĺ 13 757.00 ! 1 ks 1507911 O praha 10. Kodaňská 1441/46 Bi Recepce vShjt) ! 2515308004
8 120629030067 6 Řezačka kotoučová |FELLO\A"ES PROTON A3 735,89 ' 1 ks 1507911 O praha 10. Kodaňská 1441/46 BI Recepce vstuo ' 2515308004
g 120704032254 #2015-NVC00002 Vazač kroužkové vazby !COMi3 S-60 2 384.91 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 BI Ŕece;jce vstup 2515308004
10 180401313039 5672 Židle čalouněná dřevěná l 910,51 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 BI Recmce vstup 2515308004
11 180401313039 5671 Židle čalouněná dřevěná l 910,51 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 Ell Receoce vstup 2515308004
12 180401313039 5570 Ždle čalouněná dřévěná i 910.51 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 Ell Receoce vstup 2515308004
13 180401313039 5669 Židle čalouněná dřevěná l 910.51 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 31 Receoce vsaip 2515308004
14 180401313039 5620 Židle čalouněná dřevěná ' 1 615.10 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 Ell Receoc'e vstup 2515308004
15 180401313039 5587 Židle čälouněM dřevěná l 1 615.10 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 81 Recepce vstup 2515308004
16 180401313039 15575 Zidle čaiouněnZ dřevěná 910,51 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 31 Receoce vstup 2515308004
17 180401313039 15564 Zjdle čalouněná dřevěná ! 910,51 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 31 Recepce vstup 25153013004
18 180401313039 5540 bdie čalouněná dřevěná ! 910,51 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 E31 Recepce vstup l 2515308004
19 180401313039 5521 Zrie čalouněná dřevěná 910,51 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/45 BI Recepce vstUD l 25153080¥
20 180401313039 5520 Židle čalouněná dřevěná l 910.51 1 ks 1507911 o ĹPraha 10. Kodaňská 1441/46 BI Recepce vstup l 2515308004

l
21 180401313039 U72 čalouněná dřevěná i l 510.51 1 ks 1507911 O Praha 10. Kcdaňská 1441/45 É31 Recepce vstup ! 2515308004
22 1804(11313039 5455 ácňe čalouněná dřevěná 91C.51 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 l Bi Recepce vstup 2515308004
23 1180401313039 u24 Zíde čalouněná dřevěná l 910.51 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 BI Recepce vstup 2515308004
24 1180401313039 u10 Židle čalouněná dřevěná l 910,51 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 l E31 Recepce vstup 2515308004

25 h80401313(j39 5349 Židle Calouněná dřevěná l 910,51 1 ks 1507911 O Pram 10, Kodaňská 1441/40 i Bi Receoce vstup 2515308004
26 180401313039 5117 Židle čabuněná dřevěná 910,51 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 BI Recepce vstup l 2515308004
27 180401313039 5C22 Židle čalouněná dřevěná 910,51 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 Bi Recepce vstuo l 2515308004
2B 180401313039 5366 Židle čalouněná dřevěná 910,51 1 ks 1507911 O Praha ICL Kodaňská 1441/46 BI Recepce vstuo 2515308004
29 180401313039 5733 Židle čalouněná dřevěná 910,51 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 BI Recepce VStljO 25153(18004
30 150401313039 5719 Židle čalouněná dřevěná 910.51 1 ks 1507911 O Pmha 10. Kodaňská 1441/46 BI Recepce vstuo 2515308004
31 1180401313039 5718 Židle čalouněná dřevěná 910.51 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 14¢1/46 BI Receoce vstuo 2515308004
32 180401313039 5717 Židle čalouněná dřevěná 910.51 1 ks 1507911 Cl Praha 10. Kodzňskä 1441/46 Ell Recepce vstuo 2515306004
33 180401313039 5675 Židle čalouněná dřevěná 910,51 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 Ell Recepce vstup 2515308004
34 1804013130"9 5674 Židle čalouněná dřevěná 910.51 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441146 Ell Recepce vstuo 2515308004
35 180401400410 1 Stáj manažerský rovnÝ 2 700.00 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 BI Recepce vstuo 2515308004
35 180401400410 2 Stůl manažerský rovnů 2 700.00 1 ks 1507911 D Praha 10, Kodaňská 1441/46 BI Recepce vstuo 2515308004
37 180401418103 4000000003% Stolek konferenční dřevěný (ä' ) 1 650.10 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 BI Recepce vstuo 2515308004
36 180401418103 400000000378 Stolek konfěrenčni dřevěnÝ lá) i 1 450.00 1 ks 1507911 O Praha ICL Kodaňská 1441/46 BI Recepce vstup 251530$004
39 180401798012 3 Tabule stojanová flĺpchart 2 583,00 1 ks 1507911 O PIäh? ICL Kodaňská 1441/46 BI Recepce vstup 2515308004
40 180402795205 54 Tabule magnetická !120X90 CM 1317,10 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 BI Recepce vstup 2515308004

l

41 1®802042215 20 Šňůra produžovaci 13ľdl, 5-ZASUVEK EO513 98,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 BI Recepce vstuO 2515308004
42 180402320056 115 Židle kancelářská otoč. čalouněná kovová l 1 512.50 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 BIO Technická místnost 2515308004
43 18M01299225 88 Skříňka dřevěná korTteinerová zásuvková l 3 9(34,69 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 BII kancelář 2515308004
44 180401463058 83 Stůl psací kancelářsků komus DREVENÝ 3 611,25 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/E Bii kancelář 25153080M
45 18#1463058 287 Stůl Dsäcí kancelářský korpus ĹDREVÉNÝ 3 769.22 1 ks 1507911 O Praha 10. Kocfaňská 1441/46 BII kancelář 2515308004
413 180401186222 6 Skříň 1 dveře DŘEVĚNÁ LUŽAN 1544 D 2 167.33 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 811 kancelář 2515308004
47 180401200102 149 škiĹňk2 kontejnerová DŘEVĚNÁ 420,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 311 kancelář 2515308004
48 180401296276 1 Skřiňk2 rohová dř-FEST 1 304,10 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 E311 kancelář 2515308004
49 180401299227 14 Skříňka oroskiená CIř. LUŽAN 944 1 815,20 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 Ell kancelář 2515308004
50 1$0401299227 1 Skříňka omsklená CIř. LUŽAN 944 1 815:20 1 ks 1507911 Q Praha 10, Kodaňská 1441/G E)11 kancelář 2515308004

s=m 1 %17



— " —<=.'

Odbor eGovernmentu
Příloha č. 2

K č.j. : ZSM-14-34/OÚ-2020

Ňákladové středisko: 2515000034

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

!11 uj :'""|""ž 'jk;,"ř'i"¢' m,.,, ' )):j))j):))j))j:)l )""""""""' a:j)'))))))))i)))))}) Mtčs3 ) ) ') SáS majd.efe

" "Ť y \ :..' 'T "í' ' , ' N?\'""";'"' "l"" "" " l 'Ilľ' " " " ""' "l' " ' ' " " ' "

51 180401299243 30 Skříňka kom!j.se Zásuv.dř.LUZAN 539¢ 2 081,74 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 311 kancelář 2515308004
52 180401299243 20 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,74 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 BII kancelář 251530800¢
53 180401498075 1 Stůl pracovni dř. FEST 2 405,30 1 ks 1507911 O Pmhz 10. Kodaňská 1441/46 E311 kancelář 2515308004
54 1804023200% 10 Židle kancelářská otoč čalouněná kovová 1 512.50 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 BII kancelář 2515308004
55 18MQ2320(j56 129 Židle kancelářská otoč. čalcmnéná kovová 1 512.50 1 ks 1507911 (J Praha ID, Kodaňská 1441/45 BII kancelář 2515308004
56 180402320056 133 Zidfe' kanceÍářšká otoč. čalouněná kovová 1 51'Z50 1 ks 1507911 I O Praha 10, Kadaňská 1441/46 811 kancelář 2515308004
57 180403300224 87 venúlátor stolní SENCOR SFE 4037WH 560.00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 E311 kencelář 2515308004
58 180405216003 251 Lampa stolní s 'kloubem ADEPT 390,00 1 ks 1507911 O pmha IQ. Kodaňská 1441/@ BII kancelář 2515308004
59 180405216003 250 Lampa stani s kloubem ADEPT 390,00 1 ks 1507911 Cl Praha iq. Kodaňská 1441/46 Elli kzncelář 2515308004
60 180405216003 245 Lampa stdni s kloubem ADEPT 390,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kcdaňská 1441/46 BII kmcelář 2515308004
61 1808020'4212q 12191 Šňůra'prMlužovaci 5 m @ 5-ZÁSWEK 22DV 125.02 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 BII kancelář 25153080lj4
62 180802079631 133 Kabel orodiužcmci 3m 4 ZÁSUVKY 88.99 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 Bii kancaář 2515308004
63 1804011B6107 12 Skříň vysoká s nástav.-javw dlí 3 540.00 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 812 kancelář 2515308004
64 180401186107 11 Skříň vysoká s nástav.-javcjr dř. 3 540,00 1 ks 1507911 o Praha 10. Kodaňská 1441/46 812 kancelář 2515308004
65 11bm02303555 116 Sedačka otočná poiízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 3 396,20 1 ks 1507911 O ĹPraha 10. Kodaňská 1441/46 812 Wncelář 2515308004
66 11b0402303555 113 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 3 396,20 1 ks 1507911 Cl Pmha 10. Kodaňská 1441/46 312 kancelář 25153080W

, 67 118o401122d54 696 Skříň policová 2-dvei'bvá dřevěná 2 556,12 1 ks 1507911 O
ĹPraha 10. Kodaňská 1441/46 812 kancelář 2515308004

68 1804012D0102 63 Skňňka kontejnerovz DŘEVĚNÁ 420,00 1 ks 1507911 O Prahz 10, Kodaňská 1441/45 812 kancelář 25153(JBOM
69 11804012d1110 301139 Skříňka 2dveřôvá dřevěná läj l 761.51 1 Ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 312 kancelář 2515308004
70 1180401296147 552 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 731,72 1 ks 1507911 O Pmha 10, Kodaňská 1441/46 312 kancelář 2515308004

71 180401296195 69 Skříň 1 dveře bytová dřevěná 1 954.16 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 812 Kancelář 25153081)04
n 1180401436135 111945 Stů! ?řäcovni dřevěnY 2 534.70 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 812 kancelář 2515308004

73 180401441107 49 stu kancelářskY korpus MODUL KAP dř. 1 327.60 1 ks 1507911 O Prahz 10, Kodaňská 1441/46 812 kancelář 251530BG04
74 18ň¢01498094 1 Stůl FIS 16-2. dřev.. kov 2 150.30 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 812 kancelář 2515308004
75 18M01714168 23 Kontejner dřevěný zásuvkový 1 200.00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 812 Kancelář 2515308004
76 180401799033 59 Kontejner 92 Modul KAP ľ 882.77 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 812 kancelář 2515308004
77 180401799034 75 Kontejner dřevěný 2 &20,30 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/48 812 kancelář 2515308004
78 180402303555 101 Sedačka otočná Doiízdná čalouněná kovuvá S PODRUČKAMI 997,68 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 B12 kancelář 2515308004
79 180403300224 88 Verälátor stolní SENCOR SFE 4037WH 560,00 1 ks 1507911 O Pmha 10, Kodaňská 1441/46 812 kancelář 2515308004
sq 180405215003 244 Lampa stolní s kloubem ADEPT 390,00 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 B12 kancelář 2515308004
81 180802042124 #2515-NVC00023 Šňůra prodlužovaci 3 m 5-ZÁSUVEK 220\/ 97,98 1 ks 1áO7911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 812 kancelář 2515308004
82 132290060831 #2515N\/CDQOQ2 Kávovar elektňckY DELONGHI EC 820 3 694,00 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 82 kuchyňka 25153(J8004
83 180401498115 1 Stůl konferenční O DŘEVĚNÝ. KOVOVÝ 4 099,20 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 82 kuchyňka 2515308004
84 180403111510 #2515-NVČ00001 Chladnička ZANUSSI ZRA 17800 'NA 5 590,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 á2 kuchyňka 2515308004
85 132290100o27 #1mMw1917E100082 Trouba mikrovlnná (äl SENCOR SM\N 2917 1 350,00 1 ks 1507911 Q Praha 10, Kodaňská 1441/46 B2 kuchvňka 2515308004
86 132291071005 10 Konvice elektrická varná SENCOR 1731'NH 630,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 B2 kuchyňka 2515308004
87 180401186388 1 Skříňka - shd . sv.dub 1 500,00 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/% B2 kuchyňka 2515308004
B8 180401296126 1243 Skříňka policová dřevěná 1 200,00 1 ks 1507911 O Praha iq. KMaňská 1441/46 EQ kuchVňka 251530800¢
89 180802042215 22 Šňůra produžovaci 3m. S-ZÁSUVEK EO513 98,00 1 ks 1507911 O Przha 10. Kodaňská 1441/46 132 kuchvňka 2515308004
90 180402302601 289 Sedačka otočná pojizdná s područkami @ 4 106,38 1 ks 1507SI1 O Peaha 10. Kodaňská 1441/46 B4 Kancelář 2515308OM
91 180402303555 124 Sedačka otočná pojŕzdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 4221.80 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 84 Kancelář 2515308004
92 1804011867?? 7 Skříň 1 dveřě DŘEVĚNÁ LUZAN 1544 D 2 167.33 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 B4 Kancelář 2515308004
93 180401201110 301137 Skříňka 2dveřová dřevěná @ 1 761.51 1 ks 1507911 l O Praha 10. Kodaňská 1441/46 84 Kancelář 2515308004
94 180401201110 301154 Skříňka 2dveřová dřevěná ¢Q 1 761.51 l Ks 1507911 O Pmha 10, Kodaňská 1441/4Ei B4 Kancelář 2515308004
95 180401203101 300851 Skříňka zásuvková dřevěná @@ 1 564.51 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/45 84 Kancelář 2515308004
eňs 180401296215 1 Skříňka zásuvk:dř.LUŽAN 5344 . 1 554,52 1 ks 1507911 ' O Praha 10, Kodaňská 1441/46 84 Kancelář 2515308004
97 180401296215 4 Skříňka zásuvk.dř.LUŽAN 5344 i 1 564,52 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 B4 Kancelář 2515308004
98 180401299231 308 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 2213 ! 2 138,58 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 B4 Káncelář 2515308004
99 180401498023 243 iStůf dřevěný rohový 90" Ímodul kap 1 759.24 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 E34 Kancelář 2515308004

IOU 180401498027 28 Stůl Dsäci dřevěný korpus |,LUŽAN 71310 1 777.19 1 ks 1507911 O Pmha 10, Kodaňská 1441/46 84 Kancelář 2515308004

.- .. l

5Wnm 2 z 17



'"g'

,3 '1':y' .. ...
m .d<.· ,

.— =M7. "um.

Odbor eGovernmentu
Příloha č. 2

K č-j. : ZSM-14-34/OÚ-2020

Nákladově středisko: 2515000034

Seznam užívaného movitého majetku k 31.122019

.i
µ"mC-) :J :,,., .,cIR ,""': ::'\ ,,"."' " .',' ;:'.J ,",," 'Á 'l))))))m))))),í ))) )))):::::,'::·k)"n.) ::: ","S,,')' ))))jľ¢))¢))',,),) j )

! 101 180401498027 37 Stůl osaci dřevěný komus LUŽAN 7816 1 777,19 1 ks 1507911 O Przha IQ. Kodaňská 1441/46 B4 Kmcelář i 2515308004
102 1130401498027 39 su Dsäcí dřevěný korpus LUŽAN 7816 1 857,99 1 ks 1507911 Cl Praha ICL Kodaňská 1441/46 84 KZnceíář i 2515308CO4
103 j180401498027 42 Stůl Dsäci dřevěný korpus LUŽAN 7816 i 817,59 1 ks 1507911 Q Pmha 10. Kodaňská 1441/46 B4 K2ňcěkář ! 25153C8004
im 118M02302601 449 ĹSedačka otočná Dojízdná s područkami @, 2 582,36 1 ks 1507911 o Praha 10. Kodaňská 1441/46 34 Kancelář ! 2515308004 l

' i
105 |180@2320n55 30 Židle kancelářská čalouněná kovová 1 970.64 1 ks 1507911 O Praha iq Ko¢aňská 1441/46 24 Kancelář l 2515308(104 l
106 !18M03300224 81 Vemlátor stolní SENCOR SFE 4037WH 560.00 1 ks 1507911 O Pram 10, Kodaňská 1441/46 84 Kancelář : 2515308004 i
107 Ĺ180802042124 #2515NVC00025 Šňůra Modtužovaci 3 m 5-ZÁSUVEK 220V 97.98 1 ks 1507911 Cl Praha 10, Kodaňská 1441/46 B4 Kancelář i 25153013004 i

108 180401100855 74356 Skríň 2dveřov:á šami dřěvěnä (á)@ 5 662.50 1 ks 1507911 (j Praha 10. Kodaňská 1441/46 85 Kancelář 2515308004
ľ

109 180401159068 25 Knihovna dřevěná proddená ' 21 632,00 1 ks 1507911 Cl Praha 10, Kodaňská 1441/46 i35 Kancelář 2515308004
110 180401408501 5699 Stůl pod tiskámu dřevěnÝ 4 643,24 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 85 Kancelář 2515308004
111 180401436135 111961 stu pmcovni dřevěnÝ @ 7 922,90 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 B5 Kancelář 25153080M
112 180401463058 80 Stůl psací kaneelářský korpus DŘEVĚNÝ 3 375,38 1 ks 1507911 o pmha ID. Kodaňská 1441/45 65 Kancelář 251530800'4
113 18(j401799034 136 Komejner dřevěný 3 817,38 1 ks 1507911 O Pmha 10, Kod@iiská 1441/46 B5 Kancelář 2515308004
114 11804o12001q2 29 Skříňka kontejnerová , DŘEVĚNÁ 1 327,86 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 E35 Kancelář 25153080M

Č115 180401313039 5731 Židle Calouněná dřevěná ' 910.51 1 ks 15W911 O Praha 10. Kodzňska 1441/46 85 Kancelář 2515308004
116 18OáO14490"3 5 Stůl kancelářský DŘEVĚNÝ 1 311.52 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 B5 Kancelář 2515308004
117 180402302601 451 Sedačka otočná pojizdná s područkami (á) 2 58235 1 ks 1507911 Q Praha 10. Kodaňská 1441/46 B5 Kancelář 2515308004
118 180GQ2320055 58 Židle kancelářská čalcuněná kovová 1 970.64 1 ks 1507911 O Praha ICL Kodaňská 1441/46 85 Kancelář 2515308004
11g 1m02320055 34 Židle kancelářská čalouněná kovová 1 970.64 1 ks 1507911 O Praha 1Cl, Kodaňská 1441/46 B5 Kancelář 2515308004

120 18¥03300224 82 Ventúátor stolní SENCOR SFE 4037WH 560.00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 B5 Kancelář 2515308004
121 180802042120 2187 Šňůra pmdlužovaci 5 m S-ZÁSUVEK 220'\/ 125.02 1 ks 1507911 Q Praha 10, Kodaňská 1441/46 B5 Kancelář 2515308004
122 180401100404 71 Skříň 2dveřovä kombihovaná dřevěná 5 400,{jO 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 BE3 Kancelář 2515308004
123 180401299250 2 Kontejner HK dřev. 4 481,06 l ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 BD Kancelář 2515308004
124 180401299250 !23 Kontejner HK dřev. 4 481,06 1 ks 1507911 O Pmha 10, Kodaňská 1441/46 35 Kancelář 2515308004

125 180401299250 ' 17 Kontejner HK dřev. 4481,06 1 ks 1507911 Cl Praha 10, Kodaňská 1441/46 B5 Kancelář 2515308004
126 180401400453 1 Stůl jednací čtve=DvÝ, dřev.. k3v 3 950,80 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 86 Káneelář 2515308004
127 180401408501 5693 Stůl pod tiskárnu dřevěný @ 4 643,24 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 E36 Kancelář 2515308004
128 180401799034 164 Kontejner dřevěný 4481,06 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 96 Kancelář 25153080(14
129 180401438073 158 stůl rohový 90' DŘEVĚNÝ 300,00 1 ks 1507911 O Praha iq Kodaňská 1441/46 36 Kancelář 2515308004
130 180401'147032 262 Stůl psaCí kancelářškY dřevěnÝ JEDNOSTRANNÝ 420,00 1 ks 1507911 O ĹPraha 10. Kodaňská 1441/46 36 Kancelář 2515308004
131 180401498128 3 Stůl jednací obloukový dřevěný 2 000.00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kódaňská 1441/46 813 Kancelář 2515308004
132 180401714168 30 Kontejner dřevěný zásuvkový 1 200,00 1 ks 1507911 O ĹPraha 10. Kodaňská 1441/46 86 Kancelář 2515308004
133 1180402303555 131 Sedačka otočná pojízdná čáouněná kovová S PODRUČKAMI 997,68 1 ks 1507911 O K'Tähä 10. Kodaňská 1441/46 86 Kancelář 251531J80M
134 !180402303555 103 Sedačka otočná pojízdná čáouněná kovová S PODRUČKAMI 997,68 1 ks 1507911 (j Praha iq. Kodaňská 1441/46 86 Kancelář 2515308004
135 !1804Q2303555 100 SedaCka otočná pojízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 997,68 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 E36 Kancelář 2515306004

135 180403300224 83 Ventilátor stolní SENCOR SEE 4037\NH 560.00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 Kzncelář 2515308004
137 1804U5216003 246 Lamoa stolní s kloubem ADEPT 390.00 1 ks 150'7911 O Praha lij, Kodaňská 1441/46 86 Kancelář 2515308004
138 180802042215 23 Šňůra 3M, S-ZÁSUVEK EO513 98.00 1 ks 1507911 O Prahz 10. Kodaňská 1441/46 EE Kancelář 2515308004
139 1ä0802079631 132 Kábel prodlužovaci 3m 4 ZÁSUVKY 88.99 1 ks 1507911 O Pmhz 10, Kodaňská 1441/46 B6 Kancelář 2515308004
140 180401186148 14 Skříň na spisy úzká s nikou dřevěná 3 327.00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 B7 Kancelář 2515308004
141 180401186432 2 Knihovna kancelář. dř. s reaist 3 953.50 1 ks 1507911 O Prahz 10, Kodaňská 1441/46 El7 Kancdář 2515308004
142 180401299212 149 Skříňka kontejnemvá zásuvková dřevěná ALTONA/FACIT 24 3 416.00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 87 Kancelář 2515308004
143 1804'01299212 150 Skříňka kontejnerová zásuvková dřevěná ALTONNSACIT 24 3 418.00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 E37 Kancelář 2515308004
144 180401498Q28 28 Stůl kancelářský oracovni. iednosu2nný ALFA A-501. DŘEVĚNÝ, 150CM 3 018,60 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 B7 Kancelář 2515308004
145 180401185249 5 Skříň dř. 1 dveře bytová KAP 419 2 581,60 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 87 Kancelář 2515308004
146 180401299235 7 Skříňka aľevř. dř. LUŽAN 994 1 356,80 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/45 37 Kancelář 2515308004
147 180401313057 23 ' Zicjie kancel.ot= s područkami Dläštová 1 512,50 1 ks 1507911 O Praha IQ, Kodaňská 1441/46 87 Kancelář 2515308004
148 180401408002 199 Stůl pod Dočitač dřevěnÝ 1 051,20 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 27 Kancelář 2515308004
149 180401408'002 201 Stůl pod mčitač dřevěnÝ 1 051,20 1 ks 1507911 O praha 10, Kodaňská 1441/46 É37 Kancelář 2515308004
150 180401798012 2¢ Tabule stojanová FLJPCHART 1 669,80 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 E37 Kancelář 2515308004

3 Z 17



G
qk

i, Za , : ". "
Lék

"~G=
"' íaäE' %%m'm

Odbor eGovernmentu Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-34/OŮ-2020

N:ákladově středisko: 2515000034

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

l" ! ŕ %" l"' ' ' "' "" "" : 3 N ':V CN , ' '.'Ň '· N , j L ', " t . . É , g l r IE eíz. Čj ;j)ýý' :- e t. :, .f .'),:'j,:i' í Mm- Ev Äin,Ĺ 8¢ 'd0'"| ! mm· =' l TYS v2zs'h'ňtía l

i 151 118040232GQ56 36 Zidie kancelářSká otoč. čalouněná kovová 1 512,5G 1 ks l 1507911 ! O Praha 10. Kodaňská 14M/46 i E37 Kancelář l 2515301300t
152 - 180402325024 77 Zidle kancelářSká pojízdná čalouněná S PODRUČKAMI 1 512.50 1 ks i 1507911 O Praha 10. KodaňsW 1441/46 E37 Kancelář 2515308004

! 153 180403300224 84 Ventilátor stolni SENCOR SFE 4037WH l 560.00 1 ks 1507911 O Przha 10. Kodaňská 1441/46 l E37 Kzncelař 25153CjB004
i im 180802042120 2189 Šňůra prodlužwaci 5 m @ 5-ZÁSUVEK 220\/ 125,02 1 ks 1507911 O Przha 10. Kodaňská 1441/46 i E37 Kancelář 2515308004

155 180802042124 #2515-NVCO0027 Šňůra prodlužovací 3 m 5-ZÁSUVEK220V l 97.98 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 ! E37 Kancelář 2515308004
' 156 ' 1äjCO11O0137 4 Skříň 2dv.dř.KH SYSTÉM SV 1- 6 063,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 : E38 Kancelář 2515308004

157 180401186113 11 Skříň-knihovna otevřená dřevěná KH SYSTEM SV 1- 5 859,00 1 ks 1507911 O Praha ICL Kodaňská 1441/46 l % Kancelář 2515308004
158 180401299240 13 Skříňka kontejn-zásuv.KH SYSTÉM K 5-1 4 634,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 i38 Kancelář 2515308004
159 180401299240 20 Skříňka kontejmzásw.KH SYSTÉM K 5-1 4 634,00 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 88 Kancelář 2515308004
160 180401463056 51 Stůl psací dřevěný korpus PS4-1 4 266,00 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 B8 Kancelář 2515308004
161 180401498026 12 Stůl pwci dřevěný korpus PS4-1/ST 4-5 4 266,00 1 Ks 1507911 O Przha 10. Kodaňská 1441/46 88 Kancelář 2515308004
162 1BO4017S91Cló 2 Tabule na trhací papír 3 420,85 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 EIB Kancelář 2515308(104
163 180401299231 254 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 133,90 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 88 Kancelář 2515308004
164 180401313067 4 Židle kmcel.otoč. s područkami plastová 1 512,50 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/45 EIB Kancelář 251 5308004
165 180401313067 6 Židle kzncel.oto& s područkami plastová 1 512.50 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 B8 Kancelář 2515308004
166 180403300224 85 Vemlátcr stolní SENCOR SEE 4037WH 560.00 1 ks 1507911 O Pmha 10, Kodaňská 1441/46 B8 Kancelá? 2515308004
157 180405216003 2413 Lampa stolní s Kloubem ADEPT 390.00 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 EIB Káncelář 2515308004
168 180405216003 247 Lampa stolní s kloubem ADEPT 390,00 1 ks 1507911 O praha 10, Kodaňská 1441/46 B8 Kancelář 2515308004
169 180802042120 2193 Šňůra prodluZovaci 5 m @ S-ZÁSUVEK 220V 125.00 1 ks 1507911 (J Praha 10, Kodaňská 1441/46 38 Kancelář 2515308004
170 1808q2042120 2188 Snům pmdluZovaci 5 m {ál S-ZÁSUVEK 220V 125,02 1 ks 1507911 O ?raha 10. Kodaňská 1441/46 i38 Kancelář 2515308004
171 180802042124 #2515j'nc00025 Snům produžovaci 3 m S-ZÁSUVEK 220V 97,98 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 B8 Kancelář 2515308004
in 180401296269 1 Skříňka dvoudvéř.dřev.pol. dveř.S16 5 640,46 1 ks 1507911 O Praha 10. Kbd?ňská 1441/46 39 Kancelář 2515308004
173 180401436135 111949 Stůl pracovní dřevěný {äj 5 473,17 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 B9 Káncelář 2515308004
174 180402303921 4 Židle čalouněná kovová AXESS 17 737,00 1 ks 1507911 O Prahe 10, Kodzňská 1441/46 B9 Kancelář 2515308COC
175 18ocq2303921 5 Zjdle čalouněná kovová AXESS 17 737.00 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 E39 Kancelář 2515306004
176 1BMO1186249 Slďiň dř. 1 dveře bytová KAP 419 2 581.60 1 ks 1507911 O Praha 10. KodaňsW 1441/46 B9 Kancelář 2515308004
177 180'401296195 58 Skříň 1 dveře bvtuvä dřevěná 1 576.24 1 ks 1507911 O pmha 10. Kodaňská 1441/46 El9 Kancelář 2515308004
178 180401299235 6 Skříňka otevř. dř. LUŽAN 994 1 356.80 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 89 Kancelář 25153013004
179 180401400104 485 Stůl psací dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 387,99 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 B9 Kancelář 2515308004
180 180401438061 4377 Stůl rohový dřevěrN (á) 300,00 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 £19 Kancelář 2515308004
181 180401441107 47 Stůl kzncelářský korpus MODUL KAP dř. 1 327,60 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 B9 Kancelář 25153080C4
182 180401498064 88 Stůl dřevěnÝ jednací MODUL kap 1 649,21 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 89 Kancelář 2515308004
183 18(j401714161 25 Konteiner 92 dřevěnY 1 785.52 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 i39 Kancelář 2515308004
184 180401714167 88 Kontejner ke kanc. stolu se zámkem dřev. 2 329,25 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/% 89 Kancelář 2515308004
185 180402306810 13 Křeslo Do|oč2]ouněné kovové KONSTRUKCE BUK " RÁM KOV 1 994,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 1441/46 E39 Kancelář 2515308004
186 180402306810 12 Křeslo Določabuněné kovové KONSTRUKCE BUK " RÁM KOV 1 994,00 1 ks 1507911 O Praha 10, Kodaňská 14¢1/46 89 Kancelář 2515308004
187 180403300224 86 Ventilátor stolní SENCOR SFE 4037\NH 560,00 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 89 Kancelář 2515308OM
188 180405216003 249 Lampa stolní s kloubem ADEPT 390,00 1 ks 1507911 O Praha 10. Kodaňská 1441/46 B9 Kancelář 2515308004
189 180802U2124 #2515-NVCO0024 Šňůra prodlužuvaci 3 m S-ZÁSUVEK 220V 97,98 1 ks 150'7911 (J Praha 10. Kodaňská 1441/46 B9 Kancelář 2515308004
190 180507181136 953 Regál kovový 5016,14 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
191 180507181136 952 Regál kovový 5 016.14 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
192 180507181136 951 Reciál kovový 5 016.14 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2S11 sHad MV 2515308001
193 1805W181136 950 Reaál kovový 5 016,14 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 2S11 sklad MV 2515308001
19á 180507181136 948 Recä kovový 5 016,14 1 ks 2105541 1 ?raha 4. Náměstí Hrdinů 1634,/3. 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
195 180507181136 941 Reoáj kovový 5 016,14 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
1% 180507181136 940 Reaál kovový 5 016.14 1 ks 2105541 1 Praha 4, NámWi HrdiM 1634/3. 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
197 180507181136 954 Reaä kovový 5 016,14 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
198 180507181130 955 Recjä kovový 5 016.14 1 ks 2105541 1 Przha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
199 180507181136 966 Reaál Kovový 5 016.14 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
200 1äO405234022 1428 Lampa stolní záňvková @ 1 255.30 1 ks 2105541 1 Przha 4, Náměstí Hrďmů 1634/3. 140 00 2S11 sklad mv 2515308001

smnm 4 z ?t



!' ;i"i """" "
13· ' ·- GY: ~ ,.

'"",Z ~ S:- 1:·" m~= "m
ťa"' '"' -"

Odbor eGovernmentu PŤiloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-34/OŮ-2020

Nákladově středisko: 2515000034

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

ti5bš·) Typ l )))),)jij)Í))),),l,'))I)', , '", " "" ,"',, ". , ,, , , l ) m':štnš.»tí l NS 'amjMlč '
201 1180507181m3 !20 |Recál sbo'ky kov. i 250.00 ' 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 00 l 2S11 j sklad ľv'jv l 2515308001 !

l 202 11e0507181143 21 Reca stojky kov. l l 250,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 QC' 2S11 i sklad MV 2515308001
l 203 1130507181143 !22 Kecá! stojky' kciv. 250,00 1 ks 210554 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 l 2S11 sklad mv ! 2515308001

Ĺ ; i ll 204 1805071811C3 !19 ĹRecál stojky kov. i 250,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí říminů 163413, 140 00 l 2S11 l sklad MV 25153013001 i
i, 205 11805071811c3 18 !Reaá1 stojkY kov. 250,00 1 ks 2105541 1 Pmhz 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 l 2S11 sklad MV 2515308001

205 1805071B11C3 !17 'Reaál stoiky kov- 250,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 2S11 sklad MV 2515308001 !

207 180507181143 |16 Regál stojky kov- ! 250.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S11 sklad ř«V 2515308001

208 180507181143 14 Regál stojkv kov. i 250,00 1 ks 2105541 1 Praha g, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S11 sklad MV 251530BO01

209 180507181143 13 Regál stojkv kov. ! 250,00 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S11 sklad MV 2515308001

210 180507181143 12 Regál stcQkv kov. I 250,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/'3, 140 00 2S11 sklad MV 2515308001

211 18050'7181143 10 Recál sľojkv kov. l 250,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 2S11 sklad MV 2515308001

212 180507181143 g Reaál síojky kov. l 250,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
213 180507181143 B Reaál ±ojkY kov. 250,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí ŕ'minů 163413, 140 00 2S11 sklad mv 2515308001
214 180507181143 7 Reaál stojky kov- 250,00 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S11 sklad mv 2515308001
215 180507181143 6 Regál stojky kov. 250,00 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 2S11 sklad MV 2515308001
216 180507181143 5 Reaál stoiky kov. l 250,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S11 sklad mv 2515308001
217 180507181143 4 Regál stcjjkv kov. t 250.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 2S11 sklad MV 2515308001

P

218 180507181143 3 Regál stojkv kov. i 250.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Ardinů 1634/3, 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
219 180507181143 2 Reaáľ stojkv kov. i 250.00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2S11 sWd MV 2515308lj01
220 180507181143 1 Reaál stojkv kov. l 250.00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
221 180507913008 271 Police kcvovä ) 60,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
222 180507913008 270 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2S11 sklad MV 25153D8001
223 160507913008 269 Police reaálu kovová 60.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163¶3, 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
224 180507913008 268 police reaálu kovová 60,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S11 sHad MV 2515308001
225 180507913008 267 Police rec:álu kovová l 60.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hndinů 1634/3. 140 ClO 2S11 sklad mv 2515308001
226 180507913008 266 Police reaálu kovová : 60.00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
227 180507913008 265 Police reaálu kovová i 60.00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
228 180507913008 2U Police reaálu kovová : 60.00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
229 180507913008 253 Police regálu kovová 60,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
230 180507913008 262 Police rmálu kovová : 60,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
231 180507913008 261 PoĹice regálu kovová 60,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
232 180507913006 260 Police reaálu kcvová 60.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1639J3, 140 DO 2S11 sklad mv 2515308001
233 180507913008 259 Police reaálu kovová l 60,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
234 180507913008 258 Police recíálu kovová ! 60,00 1 :cs 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2S11 sklad MV 2515306001
235 180507913008 257 Police regálu kovová l 60.00 1 ks 2105541 1 Pcaha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 OD 2S11 sklad MV 2515308001
236 180507913008 256 Police řéQáhj kovová ! 60,00 1 ks 2105541 1 Pízha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S11 sklad MV 25153013001
237 180507913008 255 Police reaäu kovová 60.00 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
238 180507913008 254 Police reaáiu kovová ! 60.00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S11 sklad mv 2515308001
239 180507913008 253 poňce recíálu kovová l 60,00 1 ks 2105541 1 praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
240 1805W913008 252 Police reaálu kovová l 60,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 ClO 2S11 sklad MV 2515308001
241 180507913008 251 Police reciäu kovová 60,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
242 180507913008 250 police regálu kovová 60,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S11 sKlad mv 2515308001
243 180507913008 249 police reaálu kovová l 60,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 OD 2S11 sklad mv 2515308001
244 180507913006 248 Police recákj kovcvá 60.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S11 sklad MV 2515306001
245 180507913008 247 Poňce reaáju kovová 60.00 1 ks 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 2S11 sklad MV 2515308001
246 180507913008 246 Police reaáju kovová 60.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
2'17 180507913008 245 Police reaálu kovová l 60.00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 (jO 2S11 sklad MV 2515308001
248 180507913008 244 poňce reaalu kovová i 60.00 1 ks 2105¥1 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
249 180507913008 243 Police reqálu kovová l 60.00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
250 180507913008 242 Police regálu kovová l 60,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 163413. 140 00 2S11 sklad MV 2515308001

SU=H 57 17



G'
:3

\" " "

&=¶=2 . . .
~" "" · ·" ' »~= bi

'ay . " ""' "qxz"

Odbor eGovernmentu Příloha 2
K č.j. : ZSM-14-34/OŮ-2020

Nákladové středisko: 2515000034

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

jj;. .'j.) i äšl© ! ) Hodmj'kí Ĺčmqžsj Areäľ É3UFNä šäreša mů=ž: i kiismešt' ) ©""w "m! místn"e'sEř l ms Á:j'itg?

· ,;r g

l 251 |1805079130C·8 j241 ĹPo!ice reaäu kovová l 50,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Namésti Hrdinů 1634'3, 140 00 2S11 i sklad MV l 2515308001 l
252 !1e05079130013 1279 jpMice reodu kovcva i 60,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Namésti Hrdinů 1634/3, 140 OÚ ' 2S11 l sklad MV ) 251530£001

l 253 ĺ180507913008 1272 Police reaálu kovová ! 60.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 2S11 i sklad MV l 251 5308001
! 254 ĺ1805079130c'8 12130 |Police regálu kcvová ! 60.00 1 ks 21055M 1 Praha 4, Namésti Hrdir,ů 1534/3. 140 00 2S11 l sklad MV 2515308001

' 255 i 18(]507913005 278 iPdice reaálu kcvcva ! 60,QC' l ks 21 05541 1 Praha 4, Náměšti H:dinů 1634/3, 140 OD 2S11 sklad ?vTV 2515308001
256 '180507913008 !277 Police reqalu kovová , 60,00 1 ks 2105541 1 Prahz 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CO 2S11 sklad ĺ\řj 2515308001

257 180507913008 276 Police málu kovcva l i 60.00 l ks 2105541 1 Praha 4, Namésti Hrdinů 1634/3, 140 OD 2S11 sklad MV 2515308001
258 180507913008 275 Police reaáiu kovová i 60.00 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 2S11 sklad MV 2515308001
259 180507913008 274 Police reaálu kovová i ' 60.00 1 ks 2105541 1 Prahz 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 2S11 sklad MV 2515308001
260 180507913008 273 Police reaálu kovová l l 60.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S11 sHad MV 2515308001
261 1607D100Q231 5 Schůdky sklopné 4 shjoňové kov. ) 920,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrúinů 1634/3. 140 00 2S7 skkd MV 2515308001
262 180401400124 137 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 2 103.51 1 ks 210554'1 1 Praha 4. Namésti Hrdinů 163413, 140 00 2S7 sklad mv 2515308001

l263 180507000345 38 Read ořídavnv.kcv. 1 ride do 4 polic l 2 Cl33,17 1 ks 2105U1 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S7 sKlad MV 2515308001
264 180507000345 39 Regál DřidavnÝ.kov. 1 ode do 4 oolic 2 083.17 1 ks 21 05541 1 pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S7 sklad mv 2515308001
265 180507000345 40 i Retjál přidavný.kcv. 1 pole do 4 Doľic 2 (183.17 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 257 sklad MV 2515308001
266 180507000345 26 Reaál pň"davný.kov. 1 pole do 4 oolic 2 083.17 1 ks 2105541 1 Přáh? 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 2S7 sklad MV 2515308001
267 180507000345 25 Reaál Dřiclavnú.kov. 1 pole do 4 pclic 2 083.17 1 ks 2105541 1 Prahz 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S7 skkd MV 2515308001
268 180507000345 41 |Reclá[ Dřidavný.kov. 1 pole dc 4 polic 2 083 17 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S7 sklad MV 2515308001
259 180507000345 27 přídavriÝ.kov. 1 :jole do 4 polic 2 083.17 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 2S7 sklad MV 2515308001
270 180507000345 28 kecái přidzvný.kov. 1 ooie do 4 polic 2 0.33.17 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 2S7 skkd MV 2515308001
271 180507181136 927 Reaál kovovú 1 2$5.54 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1534/3. 140 00 2S7 sklad MV 2515308001
272 180507181136 926 ĹReaál kcvovÝ 1 285M 1 ks 2105U1 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 14ó 00 2S7 sHad MV 2515308001
273 180507181135 1008 Reaál Kovový 1 705,55 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 1áO (JO 2S7 sklad MV 2515308001
274 180507181135 840 Read kcvový 1 705.55 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S7 sklad MV 2515308001
275 18050798610í7 14 !Reaá! kovový IZR 3 1 086,40 1 ks 21 05541 1 Praha 4, Náměstí HrdiM 1634/3, 140 00 2S7 sklad MV 2515308001
276 180507986107 15 Reaál kovoW ZR 3 1 086AO 1 ks 2105541 1 Praha 4. NámWi Hrdinů 1634/3. 140 00 2S7 sklad MV 2515308001
277 180507986107 16 Reaál Kovový 1zr 3 1 086,40 1 ks 21 05541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 2S7 sklad MV 2515308001
273 1ôc607986107 13 jRma! kovcvý Ĺzr 3 1 086.40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hndinů 1634/3, 140 00 2S7 sklad MV 2515308001
279 180507986107 12 ĹRecM KDvovY !ZR 3 1 086.40 1 ks 21C5541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 257 sklad MV 2515308001
280 1804Q2162023 124 !Sicříň na soisv 2-¢veřcU kovová ' 5 039.00 1 ks 21 05541 1 Prahz 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 330 sklad mv 2515308001
281 180402162023 113 ĹSkřiň na spisy 2-dveřová kovová 6 039.00 1 ks 21055M 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 (jO 330 sklad MV 2515308001
282 120629030020 2 Řezačka na emir ruční kotoučova HSM CM3206 1 038,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 330 sklad MV 2515308001
283 180403331096 3500 Ventilátor stoků 990,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 330 sklad MV 2515308001
284 180405618503 254 Lampa stolni dektrická 359,09 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 330 sklad MV 2515308001
285 180507002555 182 Reaáj zäkkdni Kovový 1 Aďě DO 8 POLiC a NAD ŠÍŘKU IM 2 052,89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634,/3. 140 00 330 sklad MV 2515308001
286 180507002555 181 Reuál základni Kovový 1 pole DO 8 POUČ A NAD ŠÍŘKU IM 2 052,89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163ML 140 00 330 sklad MV 2515308001
287 180507002555 180 Regál základni kovový 1 pole DO 8 POLIC A NAD ŠÍŘKU IM 2 052.89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 330 sklad MV 2515308001
288 180504441053 49001842 Pokkdnička ořiručnĹ kovová 6ä) 625,50 1 ks 2105541 2 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 zvláštní reZim 2515308001
289 180402305055 4611288 Křeslo manaZerské synchr.mech.5ablokace NOSNOST 13ClKG,ZESĹLKŘŽOTÉR @ 5 445.00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 617 kancelář 2515308001
290 180402379019 2 Křeslo kancelářské pojizdné otočné KOVOVÉ 3 388.00 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ClO 517 kancelář 2515308001
291 18M0120111Cl 300867 Skříňka 2dveřová dřevěná @. 612.00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 617 kancelář 2515308001
292 180401296146 121 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 932,17 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 617 kaicelZř 2515308001
293 180401296146 72 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 853,60 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 617 kancelář 2515308001
294 180401363071 169 Křeslo oevné Do|oCa]ounéné dřevěné 1 585,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 617 kancelář 2515308001
295 180401400067 3 Stůl kancelářský, dřev., kov 16OX80X72 1 281,60 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 617 kancelář 2515308001
296 180401400067 4 su kancelářský, dřev.. kov 160X8OX72 1 281,60 1 ks 2105541 1 Praha 4. Námésb" Hrdinů 1634/3, 140 00 617 kancelář 2515308001
297 180401418103 400000000181 Stolek koriferenční dřevěný @ 1 611,55 1 ks 21055U 1 Pmha 4, Náměstí HrCinů 1634/3. 140 00 617 kancelář 2515308001
298 180401729045 939 Police závěsná-dřevěná %5,12 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 617 kancelář 2515308001
299 180402301101 400000001472 Židle čáouněná kovová @ 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 517 kancelář 2515306001
300 180402301101 400000001422 Zidle čäouněná kovová tál 776,40 1 ks 2105541 1 pmha 4. Náměstí ŕimmů 1634/3. 140 00 617 kancelář 2515308001

suám6=i7



*
S' 0

'Ĺ " " "

da= ' , .
= , m G-ž' ~==

u'- ":1'µ

Odbor eGovernmentu Příloha č. 2
K čí :ZSM-14-34/OÚ-2020

Nák|adově středisko: 2515000034

Seznam užŕvaného movitého majetku k 31.12.2019

Sěti', čis'!'0) Ž ,,,.'..'Tyj ' """' """"""' l Hed'ntm )""j))))))j))))))Í))), :"' , ,,", , , ", ) '"""""'"" : ""3'c'n' ! ns masmika
l 301 11!3080207946d 44 jKbel MMlužovaa' !4 Z/5 M 119.99 l 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hndinů 1634/3, 140 00 617 : kancelář l 2515?08001

l ii 302 j1804G149i3059 56 Stůl jednaci. dřev.. Kov 3 823,87 l 1 ks 2105541 l Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 804 kancelár l 2515308001
i 303 !180401757052 Kontejner k oracovnimu stolu dřevěnÝ @ l 5 212.25 i 1 ks 2105541 1 Praha 4. NáměsS Hrdinů 163413, 140 00 804 kancelář i 25153013001

ll 3¥ !1604023250m 1724 Křeslo kancelářské černé ! ČALOUNĚNÉ 13OKG 3 509,00 l 1 kS 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 804 kancelář 2515308001
l 305 )180402325041 !723 Křeslo hncelářské černé jčALoUNÉNÉ 130KG 3 509.00 l 1 ks 2105541 1 Přäh3 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD éO4 kancelář 2515308001

306 1í304024471C4 j27 Istú] oracov'ni kovový l DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA B 588.24 1 ks 2105541 1 Praha 'l. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 804 kancelář 2515308001
307 180402447104 !jg 'stůl pra='vní kovový ĹDŘEVÉNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588.24 l i ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 (JO 804 kancelář 2515308001
308 18M02447104 18 stůl pracovní "Kovový ĹDŘEVÉNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 804 kzncelář 2515308001
309 180403111016 #8922260 Chladnička kombinovaná 250 l Icalex 5 780.00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 804 kmoe[ář 2515308001
31(j 180401202003 123541 Skříňka otevřená dřevěná ! 1 474,00 1 ks 2105541 1 pram 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 804 kancelář 2515308001
311 180401711020 400000000439 Věšák s,*nový cřevěrrý (á) l 914,50 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 804 kancelář 2515308001
312 180401723031 76902 Polička závěsná dřevěná íE) 418,58 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 804 kancelář 2515308001
313 180401724045 1045 Police závěsná-dřevěná 610,88 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 16M/3, 140 00 804 kancelář 2515308001
314 180401756102 11447 Nástavec stolový dřevěný l 1 097,69 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 OD 804 kancelář 2515308001
315 180401756102 11448 Nástavec stDIOvY dřevěnY \'áj l 1 097,69 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 804 kanceiZř 2515306001
316 180401798011 2 Tabule mcjbňni IFLIP-CHART ECONOMY 2 775,50 1 ks 2105541 1 Prahe 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 804 KncelZř 2515308001
317 180402301101 400000001437 žkue čalouněná kovová i 487.35 1 ks 21é5541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 804 Kncelář 2515308001
318 180402301101 400000001408 bciie čalouněná kovová tá) ! 487.35 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1€34/3, 140 00 804 kzncelář 2515308001
319 180402302601 403 Sedačka otočná Doňzdná s Dodručkzmi ,@ 350.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 00 804 kancelář 2515308001
320 180402320056 62 Židle kancelářská otoč. čdouněná kovová 1 364.40 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 804 kancelář 251530ä001
321 1804Q2447114 168 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678.98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 804 kancelář 2515308001
322 180402447114 70 Stolek pod vYpočemi techniku KOVOVÝ 2 678,98 1 ks 2105541 1 Praha 4. Namésti Hrdinů 1634/3, 140 00 804 kancelář 2515308001
323 180405219803 46 Lampička stolní 312,05 l ks 2105541 1 praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 804 kancelář 2515308001
324 180405618503 250 Lampa stolní elekhická 359,09 1 ks 2105X1 1 Praha 4. Náměsů" Hrďmů 1634/3, 140 00 804 kancelář 2515308001
325 180405618503 233 Lamoa stolní elektrická 359,09 l ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí F!mirlů 1634/3. 140 00 804 kancelář 2515308001
326 180507108001 1067 Schůdky hliníkové do 4 %phů 460,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 804 kancelář 2515308001
327 120628010356 #1147540 Stroj skartovací 220 V HSM 1252 B 500,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 805 kancelář 2515308001
328 180402325041 615 Křeslo kancelářSké černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 509,00 1 ks 2105541 l Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 805 kancelář 2515308001
329 180402325041 1747 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13OKG 3 689.10 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrďnů 163413, 140 00 805 kancelář 2515308001
330 180402325041 1931 Křeslo kznceláišké černé Calouněné 130kg 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 805 kancelář 251530BC01
331 1804024471M 36 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 588,24 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1$34/3, 140 00 805 kancelář 2515308001
332 180402447104 35 stůl pracovni Kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA B 513824 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 805 kancelář 2515308001
333 180402447104 34 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA B 588,24 l ks 21(15541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD ä05 kancelář 2515308001
334 180402447104 29 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA B 588,24 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1534/3. 140 00 805 kancelář 251530(3001
335 180403111507 #2515NVC00005 Chladnička ZANUSSI ZRA 22800WA 5 808,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 805 kancelář 2515308001
330 180401202003 123550 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 472,90 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 805 kancelář 2515308001
337 180401202003 123571 Skříňka otevřená dřevěná (lij 1 472.90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 805 kancelář 2515308001
338 180401711020 400000D00465 Věšák stojancjvY dřevěný @ 1 663,28 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměsb" Hrdinů 1634/3, 140 00 805 kancelář 2515308001
339 180401723031 76904 PoUčka závěsná dřevěná @ 418.58 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 805 kancelář 2515308001
340 180401724045 1(j74 Poňce závěsná-dřevěná 559,69 1 ks 21(15541 1 Praha 4. Náměstí Hnďnů 1634/3. 140 00 605 kancelář 2515308001
341 180401724045 1078 Police závěsná-dřevěná 559.69 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 8Cl5 kancelář 2515308001
342 180áj2301101 400000001360 Židle čalouněná kovová (CD 487.35 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 805 kancelář 2515308001
343 180402301101 c00000001381 Židle čalouněná kovová @ 487.35 1 ks 2105541 1 Pfäh2 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 805 kancelář 2515308001
344 180402305301 118220 Křesb manažerské otočné nojizdné Čáou, KOVOVÉ @ 2 915.50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 (JO 805 kancelář 2515308001
345 180402447114 73 Stolek oDd vÝpočemí techniku KOVOVÝ 2 678,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 805 kancelář 2515308001
346 180403300224 80 Ventilátor stolní SENCOR SFE 4037WH 560,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 á05 kancelář 2515308001
347 180405219803 48 Lampičkz stolní 312,05 1 ks 21055M 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 805 kancelář 2515308001
348 180405618503 248 Lamcxz stolní elektrická 359,09 1 k5 2105541 1 Praha 4, Náměsb° Hrdinů 163413, 140 00 805 kancelář 2515308001
349 180405618503 245 Lampa stolní elektrická " 359,09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 16W3, 140 00 805 kancelář 2515308001
350 180402325041 1917 !K'es|o kar.eefáčské černe :ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 807 kancelář 2515308001

stmm 7: 17



" T7 """" ":'k:& .-Ý" á,
<i" """"" " '"

"'"J 'y ==""=

Odbor eGovemmentu příloha č. 2
K č.j. : ZSM-1&34/OÚ-2020

N:ákladově středisko: 2515000034

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

'P·;.ř. č!) )S&·iovéNýrs,, )Uj)))',"\)'é) I)') ' ' ' ' ' ' ': . " ' , ' ' ' ))):)|))OiŮii)))ii,): : "' "" " . . Mišmst ') ) .řeS i'·mäjlte$e
l" f š2j·. ',1// ,\,,Š7, ,¶\ N { i. d :, h tí ' ' , ,'. ','n 'i , ' , . q' k l . i '

351 j180402325¥1 12011 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 807 kancelář l 25153013001
! 352 |180402=71C4 !66 still pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 807 i kar,celář i 25153013001
l 353 !16cj402447104 }65 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 ks 2105541 1 Haha 4. Náměstí Hrdinů 1E34J3, 140 CO 807 j kancelář ! 2515308001
l 354 1160402447104 175 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 58824 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 807 l kancelář l 25153013001
i 355 |18cm2447104 '174 stůl oracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 ks 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 807 l kancelář 25153C€001

355 18MQ2447114 '147 Stojek oDd výooče'mĹ techniku KOVOVÝ 3 668,45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 807 kancelář 2515308001
357 18M03111023 #3712 Chladnička 150 I CALEX S 225§4 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1307 kancelář 2515308001
358 132290072%9 42 Konvice elektrická vamá HYUNDAI VK 302 38720 l ks 21055¢1 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 807 kancelář 2515308001
359 180401202003 123565 Skříňka otevřená dřevěná @ 1 472.90 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 807 kancelář 2515308001
360 180401711020 400000000459 Věšák sÉojanový dřevěnů @ 1 M3.50 l ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 807 kancidář 2515308001
361 160401724045 1067 Police závěsnáAřevěná 559,69 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 8U7 kancelář 2515308001
362 180401724045 1093 Police závěsná-dřevěná 559,69 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrďnů 1634/3. 140 00 807 kancelář 2515308001
363 180402301101 400000001399 Židle čalouněná kovová @ 457,62 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrďmij 1634/3, 140 00 807 kancelář 2515308001
364 180402301101 40000000141 O Zicúe čafouaěná kovová (ĺĺ) 487,35 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 ClO 807 kancelář 2515308001
365 180402302601 326 Sedačka otočná Dojizdná s Dodřučkami (ä) 1 970,64 1 ks 2105541 l Praha 4, Náměstí Hndinů 1634/3, 140 00 807 kancelář 2515308001
366 180402302601 327 Sedačka otočná Dojizdná s područkami @ 1 970.64 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí řlrďnů 1634/3. 140 OD 807 kancelář 2515308001
357 18040247114 88 Stolek pod vYpočetni techniku KOVOVÝ 2 678.98 1 ks 21 05541 l Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 807 kancelář 2515308001
368 180402714007 4101940 Věšák stojanovÝ kovový (ä! 1 131.30 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 807 kancelář 2515308001
369 180405618503 253 Lampa stolní elektrická 359,09 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 807 kancelář 2515308001
370 120628010105 #156727 Stroj skartovací 220 V DAHLE 20100 PS 7 600,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 808 kancelář 2515308001
371 1804Q2305301 118206 Křeslo manažerské otočné poiizdné čalou. KOVOVÉ @ 6 880,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634,13, 140 00 808 kancelář 2515308001
372 1804023250¢1 2242 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 4 388,67 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 806 kancelář 2515308001
373 180402399940 48 Křeslo kancelářské čalouněné Dojízdné S PODRUČKAMI 3 509.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměsb° Hrdinů 163413, 140 00 1308 kancelář 2515308001
374 180402447104 170 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA B 588.24 1 ks 2105541 1 Pmha Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 808 kancelář 2515305001
375 180402447104 169 stůl oracovrjÍ kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588.24 1 ks 2105541 1 Przha c. Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 808 kancelář 2515306001
376 180402447104 168 stůl oracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588.24 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 808 kancelář 2515308001
377 180402447104 167 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA El 588.24 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 808 kancelář 2515308001
378 180402447114 16 Stolek pod vYpočetni techniku KOVOVÝ 3 668.45 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 808 kancelář 2515308001
379 180403111741 #64920113105940083 Chladnička BESS GN 27QAA 5 203.00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 BOS kancelář 2515308001
380 132290071691 46 Konvice elektňcká varna SENCOR SWK 1730BK 406,43 1 ks 2105541 1 ?ra"ia 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 808 kancelář 2515308001
381 180401363071 217 Křeslo pevné poločalouněné dřevěné 1 5&5,98 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1ml3, 140 DO 808 kancelář 2515308001
382 180401363071 218 Křeslo :jevné poločalouněné dřevěné 1 585.98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 BOB kancelář 2515308001
383 180401418103 400000000231 Stolek konferenční cFevěný E) 1 611.55 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 BC8 kancelář 2515308001
384 1804017Q2119 559 Police závěsná KOMELLTD+KOV 760X23QX220 LTD18MM 653.73 1 ks 2105541 1 Pmha i:. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 808 kancelář 2515308001
385 180401702119 558 Police závěsná KOMB.LTD"KOV 760X23QX220 LTD18MM 653.73 1 ks 2105541 1 PFäkz 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 808 kzncelář 2515308001
386 180401711(RO 400000000436 Věšák stoianový clřevěný (ä) 1 663.29 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. im 00 808 kancelář 2515308001
387 180401756102 11452 Nástavec stdový dřevěný (ä) 1 240.55 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 808 kancelář 2515308001
388 180401756102 11463 Nástavec stobvý ďEvěnÝ @ 1 097.69 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 8013 kancelář 2515308001
389 1804017561 02 11457 Nástavec stolový dřevěnÝ ED. 1 240.55 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Rrďmů 1634/3, 140 00 BOB kancelář 2515308001
390 180402302601 245 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 2 435.93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 808 kancelář 2515308001
391 180402320056 70 Žide kancelářSká otoč. čalouněnz kovová 1 512.50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD BOB kancelář 2515308001
392 1804Q2320056 73 Židle kancelářská OtoC čalounéná kovová 1 51250 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 806 Kancelář 2515308001
393 180402714009 18 Věšák stoianový chromovaný Kovový 300.00 1 'ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 808 kzncekSř 2515308001
394 180403333662 =515NVC00001 Čistička vzduchu STEBA LR5 2 581.00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 808 Kancelář 2515308001
395 18040561&503 247 Lamoa stolní elektňcká 359.09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 808 kancelář 2515306001
396 180405618503 255 Lamoa stolní elektrická 359.09 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 808 kancelář 2515308001
397 1304'05618503 256 Lampa stolní elektn"cká 359.09 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634řo. 140 00 808 kancelář 2515308001
398 180507108001 1069 Schůdky hliníkové do 4 stupňů a 460,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrůnů 163413. 140 DO 808 kancelář 2515308001
399 1207U4032220 #SD24575HD Vazač kroužkové vazby 1BIMASTER 115 4 084,08 1 ks 2105541 l ?raha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 DO 809 kancelář 2515308001
400 120999200814 3 Tabule univerzálni FLIP CHART 5 490.00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 809 kancelář 2515308001

sxjrm Be 17



Y~

,:

.=.
Y'"m.

'"' .Siľ =. m "m.1=~.
"' ·.ár <xm:X

Odbor eGovemmentu Příloha č. 2
K č.j. :ZSM-14-34/OÚ-2020

Nákladové středisko: 2515000034

Seznam užiúaněho movitého majetku k 31.12.2019

t S -: l W m l l ' ' ' . . . ' '.. l í . I

,a ,l .l

tm L i
PŠ'i'. ·č..j ř&th .i i i HcudaoEa M'emžm meat ' b' dO' ;a ,, ',',: "ä 'ěšá '»ůgôí",,"· '". '," .' .""' " '3 's: mísímsti 'SiS vkís'Fnika 2 rNjíE'3w '

l ' ŕ . '. .· . ' . . , l l
! 4c·1 1180431418103 !40c'0c0ôc0220 )Stolek konferenční dřevěn'j (ä) l 3 257,60 l 1 ks 2105541 1 Przha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 309 kancelZř 2515306001
i 402 !18µq2303555 !89 jsedačka cjtoCná ooiizdná čalouněná kovová Is područkami ! 3 439,04 1 ks ! 2105541 1 Praná 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 1FCl ClO 809 karcelář 2515308001

ť

403 18m02325m1 1722 iKřeslo kznceiářské černé ĹČALOUNĚNÉ 130KG ) 3 509.00 i 1 ks i 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 DO 809 kancelář 2515308001
404 1180¢02447104 1252 Istá ljtzcovni Kcvový !DŔEVÉNÁ PRACOVNÍ DESKA a 538.2G i 1 ks ! 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1309 kancelář 2515308001

405 1804c2447104 1177 !stů1 cKzcovnĹ kovový |dŕevěnä pracovní deska l 8 588.24 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 809 kancelář 2515308001
4c6 '180402447104 11713 stůl pracovni Kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 809 kancelář 2515308001

' 407 180402=7114 13 !Stcjlek oDd výpočetní techniku KOVOVÝ 3 %8,45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hndinij 1634/3. 140 (JO 809 kancelář 2515308001

408 180402702412 22 Trezorek 1dvéř. ořiručni 3 427,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, NámWi Hrdinů 1634/3, 140 00 809 kancelář 2515308001
409 180403111023 #3446 Chladnička 150 l CALEK 6 225.64 1 ks 2105541 1 Pmha 4. Náměsu" Hrdinů 163413, 140 00 809 kancelář 2515308001
410 101000012281 1 Obraz recjrodukce v rámu KARLŮV MOST 233.50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 809 kancelář 2515308001
411 101000012300 1 Obraz reprodukce v rámu KRAJINA S LOĎKOU 233.50 1 ks 2105541 1 Praha 'l. Náměstí Hrdinů 1534/3. 140 DO 809 kancelář 2515308001
412 180401363008 805 Křeslo pevné čaouněné dřevěné 2 230,10 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 809 kancelář 2515308001
413 180401363008 802 Křeslo pevné čalouněné dřevěné 2 230,10 1 ks 21055¢1 1 Praha 4. Náměstí minú 1634/3, 140 00 809 kancelář 2515308001
414 180401711020 400000000440 Věšák stojanový dřevěnů @, 914,50 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 809 kancelář 2515308001
415 180401756102 11469 Nástavec stolový dřevěný @ 1 240,55 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 809 kancelář 2515308001
416 180401799085 1 Nástavba stolu 160x32x36, dřev. 1 029,60 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 809 kancetář 2515308001
417 180402303555 64 Sedačka otočná Doíizdná čdouněná kovová S PODRUČKAMI 2 435,93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 609 kancelář 2515308001
418 180402320056 119 Židle RnceläřSká otoč. čalouněná kovová 1 512.50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 809 kancelář 2515308001
419 180507108001 1060 Schůdky hlinikcvě dc 4 stuoňů 460.00 1 ks 2105541 1 Praha Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 809 kancelář 2515308001
420 180401400129 1 Stolek pod tiskárnu DŘEVĚNÝ CHERRY 56 7 486,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 811 kancelář 2515308001
421 180401400155 1 Stolek pod televizor a video ERKJ DŘEVO, KOV 3 742,02 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 311 kancelář 2515308001
422 180402303555 60 Sedačka ctočr,á pojízdná čalouněná kovová S PODRUČKAMI 4109,47 1 ks 2105541 1 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 DO 811 kancelář 2515308001
423 180402379017 13 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné s područkami kovové 3 388,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 811 kancelář 2515308001
424 180402447104 269 stůl emcovni Kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 ks 2105¥1 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 811 kancelář 2515308001
425 180402447104 271 stůl oracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 16343, 140 00 811 kancelář 2515308001
426 180402447104 285 stůl Dcäcovni kovový DŘeVÉňÁ PRACOVNÍ DESKA 5 222,26 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ClO 811 Knceläř 2515308001
427 180<03111023 #1ä32 Chladni& 150 l CALEX 6 225.64 1 'ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí' Hndinů 1634/3, 140 00 811 kancelář 2515308001
428 120m010829 4 Mnikalkulačka zákL ňmkce časia MS ST 247.25 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 811 kancelář 2515308001
429 13229ě072045 #14 Konvice elektnčká varná DOMO DO9019WK 490.00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 811 Kancelář 2515308001
430 180401202003 123566 Skříňka ctevřená dřevěná @ , 1 472,90 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 811 kancelář 2515308001
431 180401400163 8 Stolek korrférenCni ĹDŘEVÉNÝ ALFA A-503 1 162.10 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 811 kancelář 2515308001
432 180401418103 400000000246 Stolek korrfěrenčni dřevěný l 1 621.32 1 ks 2105541 1 praha 4. Náměstí minú 1634/3, 140 00 811 kancelář 2515308001

l
433 180401724045 1090 Police závěsná-dřevěná 533.73 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 00 811 Kancelář 2515308001
434 180401724045 992 Police Uvěsná-dřevěná 559,69 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 811 Kancelář 2515308001
435 180401756102 11465 Nástavec stolový dřevěnG (á) 1 097,69 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 811 kancelář 2515308001
á36 180402301101 400000001603 Židle čalouněná kovová @ ! 487,35 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 811 kancelář 2515308001
437 180402301101 400000001515 Židle čalouněná kovová @ 487.35 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 811 kancelář 251530BO01
438 180402320056 69 Židle kancelářská Gtoč. čalouněna kovová 1 512.50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634,/3. 140 00 811 Kancelář 2515308001
439 180402714007 4101938 Věšák stoianDvÝ kovový (ä) l 1 93423 1 ks 2105541 1 Praha Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 611 kancelář 2515308001
440 18MQ2303935 3 Křeslo mmaZerské kanc- Calisto čal.kcjv. ! 4 919,88 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 812 kancelář 2515308001
441 180402305057 2 Křeslo čalouněné. imitace kůže ĹVANCOUVER BOXVB1 E-lO 9 438,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 14Cl 00 812 kancdář 2515308001
442 180402305057 1 Křeslo čäouněné, imitace kůže Ivancouver box vbi E-lO 9 438,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 812 kancelář 2515308001
443 180402447104 37 stůl przcovni Kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA B 58824 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 812 kancelář 2515308001
444 180402598027 1 Pohovka čalouněná, imitace kůže VANCOUVER BOX VB2.5. E-lO 12 100,0Cí 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 812 kancelář 2515308001
445 180401498259 1 Stůl kancelářsků manipu!ační 1000X700X730 LTD 2 651.41 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 163413. 140 DO 812 kancelář 2515308001
4á6 180401498260 1 Stůl kancetařskÝ manipulační 1500X700X730 2 651,41 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 OČ) 612 kancelář 2515308001
447 180401798010 1 Tabule FUPCHART 801 BASIC 1 998JX) 1 ks 2105541 1 Pmha 4. Náměsá Hrdinů 1634/3. 140 00 812 kancelář 2515308001
448 180402316043 2331 židle kovová čáouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683.11 1 ks 21 05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ClO 812 kancekář 2515308001
449 180402316043 2333 Židle kovová čalouněná konfénenčni BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683.11 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 120 00 812 kzncelář 2515308001
450 180402316¥3 2334 Židle kovová čalouněná kmferenčni BEZ PODRUČEK 120 KG 1 633.11 1 ks 2105541 1 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1034/3. 140 00 812 kzncelář 2515308001

Stránk39 17



: " " Odbor eGovernmentu Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-34/OÚ-2020

X==
===e Nákladové středisko: 2515000034

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

I'"-'")' ,.!)i , ,,,., ,. .,' " ..,: ,,,.,, .',-,, :, ,,:.,..'. ))C))))i))))'))))): i, ' , \Ň - )'" 'I" ."' '". - ' " ": '""'""'m-'"swo"s" i

i 451 1180402316043 2330 Zide kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 812 kanceláš ! 2515308001
' '52 1150402316043 2329 Zidle KOvoU čalouněná konmenčni BEZ PODRUČEK120 KG 1 6&3,11 1 ks 2105541 l Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 812 kancelář l 2515308001
l 453 11804q2316m3 2328 Židle kovová čalouněná koMérenčni BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 QC) 812 kancelář 2515308001
i 454 480402316043 2327 Židle kovová čakjuněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683.11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1312 kancelář 2515308001

' 455 |180402316043 2326 Židle kovová čäouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683.11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 812 Knce!ař 2515308001
c56 !180402316043 2325 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK iZ0 KG 1 683,11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 312 kancelář 2515308001

457 180402447116 IQ Stolek konferenční PROSKLENÝ KOVOVÝ 2 600,ClO 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 DO 812 nncelář 2515308001
458 120627001UO #21753166601 Vzzzč kroužkové vazbv OPERA25 7 140,00 1 ks 2105541 1 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 813 kancelář 2515308001
453 120628010356 #2401669480 stroj skartovací 220 V HSM 125.2 12 651,55 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 OD 813 kancelář 2515308001
460 1132290wo998 #14219-sq2 Kávovar DE LONGH1, KOV+PLAST 15 827,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 813 kancelář 2515308001
461 1180401313096 12 Křeslo YORK čal. cl na kol. kov 4 229,26 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměs"i Hrdinů 1634/3, 140 00 813 kancelář 2515308001

462 1ä0401899035 1 Souorava sedací PAGA 28 664,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 813 kancelář 2515308001
4o3 180402379017 29 Křeslo kancelářské čalouněné pojízdné S PODRUČKAMI KOVOVÉ 3 388,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 OD 813 kancelář 2515308001
464 180402M7104 250 still pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 813 Rincelář 2515308001
465 1804á2447'104 251 stůl przcovni Kovový DŘEVĚNÁ ?RACOVNĹ DESKA 8 588,24 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 813 kancelář 2515308001
466 180402447114 131 Stolek pod výoočetni techniku KOVOVÝ 3 668.45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 813 kancelář 2515308001
467 180402702412 11 Trezorek 1dvéř. přimčni 3 427,20 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrär.ů 1634/3, 140 00 813 kancelář 2515308001
468 180403112109 #13300101608111051 Chladnička GODDESS RSDCJ124GW8 5 550,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 (JO 813 kancelář 2515308001
469 132290150063 #2515-N\/C00001 Opékač topinek elektrický SENCOR STS 2604 399,00 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OČ) 813 kancelář 2515308001
470 132291071039 ľ Konvice elektrická varná ECG RK 1785 701,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 813 kancelář 2515308001
471 180401202003 123572 Skříňka otevřená dřěvěná @ 1 47Z90 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 813 kancelář 2515308001
472 180401202003 123563 Skříňka otevřená dřevěná läj 1 472.90 1 ks 2105541 1 pam Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 813 kancelář 2515308001
473 180C01430202 888 Stclek pod TV z video DŘEVĚNÝ 2 842,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 813 kancelář 2515308001
474 180401711020 400000000406 Věšák stojanwY dřevěný @. 1 67021 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 813 kancelář 25153ňBO01
475 180401724045 1073 Police závěsná-dřevěná 559.69 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 813 kancelář 2515308001
476 180401724Ckt5 1077 Police závěsná-dřevěná 533.73 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 813 kancelář 2515308001
477 1B04CL2231305 5 Skříňka kovová Dojicová 2 123,55 1 ks 2105541 1 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 813 kancelář 2515308001
47'8 180402316043 2332 Zidle kovová Calouněná konferenční BEZ PODRUČEK120 KG 1 683,11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Htänů 1634/3. 140 00 813 kancelář 2515308001
479 180402447114 63 Stolek oDd vÝ3očétni techniku KOVOVÝ 2 678,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 813 kancelář 2515308001
4'80 18040246105B 580 Stolek konférenčni obdé1nikovů kov.nohy 100OX600X650 (ä) 1 468.94 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 813 kancelář 2515308001
481 180403333662 #2515-NVC00002 Čistička vzduchu STEBA LR5 2 581,00 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 813 kancelář 2515308001
m 180402325041 1730 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689.10 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměsb" Hrdinů 163413, 140 00 814 kancelář 2515308001
483 180402325041 1729 Křeslo kancelářSké černé Calounéné 130kg 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 814 kancelář 251530'8001
4á4 180402447104 253 stůl pracovni Kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 1314 kancelář 2515308001
485 180402447104 258 stůl pracmmi kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 814 kancelář 2515308001
486 180402447104 259 stůl oracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Htáinů 163U3, 140 00 814 kancelář 2515308001
487 180402447114 108 Stolek pod výoocetni techniku KOVOVÝ 3 668,45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 814 kancelář 2515308001
488 180402447114 107 Stolek pod výoočetni techniku KOVOVÝ 3 668,45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 14'0 DO 814 kancelář 2515308001
C89 180403111046 #729302830 Chladnička 90 l GORENJE 6 851,42 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměs'i Hrdinů 1634/3, 140 00 814 kancelář 2515308001
490 120704230192 1 Vazač OPUS LEADER SCVA1012 2 945,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 814 kancelář 2515308001
491 18MO1723031 768M Polička závěsná dřevěná Q 332,80 1 ks 2105541 í Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3', 140 00 814 kancelář 2515308001
492 180401723031 76&7 Polička závěsná dřevěná @ 33280 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 814 kancelář 2515308001
493 180401723031 75862 Polička závěsná dřevěná (ä) 332,80 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 814 kancelář 2515308001
494 180'401756102 11443 Nástavec stolový dřevěný @ 1 097,69 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 814 kancelář 2515308001
495 180402301101 400000001696 Žide čalouněná kovová @ 487,35 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 814 kancelář 2515308001
495 1804Q2301101 400000001529 Židle čalouněná kovová Q 487,35 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí H7dinů 1634/3, 140 00 814 kancelář 2515308001
497 180402301191 400000001526 Židle čáouněná kovová @ 487,35 1 ks 21 05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 814 kancelář 2515308001
498 1804'02301101 400000001434 židle čalouněná kovová lá) 497,35 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 814 kancelář 2515308001
499 18=301101 400000001409 Židle čalouněná kovová tá) 487,35 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 ClO 814 kancelář 2515308001
500 180402301101 400000001379 Židle čalouněná kovová tá), 487,35 1 ks 2105541 1 PFähä 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 814 kancelář 2515308001

sírám 10717



Q
S

: Z'T "'"',"
=- =.. m. "ä;' >m=~ "b? u=.s
'ár sá:;' ·.

Odbor eGovernmentu Příloha 2
K č.i. : ZSM-14-34/OÚ-2020

Ňákiadové středisko: 2515000034

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

1psž. č.j ," "·,"' ""' j: "- "')1" ,Á )) '"'G)"' ,' ii"' j')' ,')), ': ' " ' ' " "" Mŕsmos± "' cmmt,mi mi=-,=i " NS «»tmka i

, . t $' " , R Njá, úlu" ĺ ',í'ř.,,,> ,,, , , _, .,, ,, . , s i.. .\ . ĺ - ..'Ý \\ĺ :.,. ( U . ,. , tit' ž! &}.is",;,'¢ us .,ä ".t, " ." ĺ,, . , ,. , ,, , ĺi 501 1180402447114 30 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678.98 1 ks 2105541 1 Przha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 814 i kancelář 25153013001
! 502 !180402714g09 30 VěMk stojanový chmmovarrý kovový ' 387,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 814 ! kancelář 251530E001

i 5c·3 113u02325m1 1518 Křeslo kancelZřšké černé ¢ALOUNÉNÉ 130KG 3 426,72 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 817 kancelář 2515308001

504 !180402325041 1303 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 089,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrďnů 1634/3, 140 00 817 kancelář 2515308001

:l 505 j180402325041 2255 Křésb kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG d 388,57 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 817 l :«ncelář 251530800:
5013 !180402325041 2254 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 13CIKG 4 388,67 1 ks 21055á1 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 !317 kancelář 2515308001

j 507 180402400010 #AC12000K39 Stůl pracovni Kovový 10 393,89 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 617 kancelář 2515308®1

508 180402400010 #A020007B42 Stůj pracovní kovový @ 10 393,89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 817 kancelář 2515308001
509 180402447104 261 stůl omcovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 817 kancelář 2515308001
510 180402447104 262 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA B 588,24 1 ks 2105541 1 Przha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ClO 817 kancelář 2515308001

. 511 180402447114 110 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668.45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ClO 817 kancelář 2515308001
512 180402447115 3 Stolek pod výpočerii techniku DŘEVO KOV 3 668.45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 817 kancelář 2515308001
513 180402702412 20 Trezorek 1dvéř. příruční 3 427,02 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 817 kancelář 2515308001
514 180403111617 #12780420042 Chladnička monoklimaúcká CROWN GN1201A" 3 025.00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 817 kancelář 2515308001
515 101000012353 1 Obraz reorodukce v rámu POLE S DĚLNÍKY 233.50 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 817 kancefář 2515308001
516 132290071859 34 Konvice elektn'cká varná DOMO DO9019WK 495,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 817 kancelář 2515308001
517 160701000224 11 Schůdky skjooné 5 makov. 1 240,84 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 817 kancelář 2515308001
518 180401299238 43 Skříňka komejnemvá LUZAN 5344 dřev. 1 733.09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 1317 kancelář 2515308001
519 180401711020 400000(JD04U Věšák stojanový dřevěný (á) 1 670,21 1 ks 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 817 kancelář 2515308001
520 180¢02301101 400000001638 Židle čabuněná kmioO @ í 467.62 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634.'3. 140 00 817 kancelář 2515308001

i521 180402301101 400000001528 Židle čalouněná kovová (ä) l 487,35 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ClO 817 kancelář 2515308001
522 180402301101 400000001502 Zíde čalouněná kovová (ä) ! 487,35 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 817 kancelář 2515308001
523 1804Q2301101 400000001430 Židle čalouněná kovcM 487,35 1 ks 2105541 1 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 817 kancelář 2515308001
524 180402447114 62 Stolek pod výpočetní techniku |KOVOVÝ 2 678,98 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 817 kancelář 2515308001
525 180802079460 67 Kabel pmcllužovaci 4 Z/5 M 119.99 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 (JO 817 kancelář 2515308001
525 120528010359 #2300315550 SUol skartovací 220 v 1hsm 105.2 8 693,00 1 ks 2105541 l Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 619 kancelář 2515308001
527 120628060393 #2515-nvc00006 Stroj ska"tcrvaci |AT-70C 10 635,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 819 kancelář 2515308001
528 180401126031 4 Skříň na soisv tjosuv.dveře k.:jv l 10 581.40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 819 kancelář 2515308001
529 18M01186398 1 Skříň polícmvá vloZka dřev. l 4 335.36 1 ks 21 05541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 819 kancelář 2515308001
53Cl 180401714169 5 Kontejner DojizdnÝ dřevěný l 4 690.41 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrďmů 1634/3. 140 00 819 kancelář 2515308001
531 180401757055 12877 Kontejner ke kancelä'skému stolu @ !430X60CIX610 - CENTRÁLNÍ ZÁMEK 3 602.93 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 819 kancelář 2515308001
532 1804ClZ325013 1804 Křeslo kancelářské otočné čalouněně S PODRUČKAMI 5 321.58 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 819 kancelář 2515308001
533 18040=5041 1762 Křéslo kancelářské černé 1čalouněné 130kg 3 689,10 1 ks 2105541 1 praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 819 kancelář 2515308001
534 180402447104 256 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 13 588,24 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 819 kancelář 2515308001
535 1804Q24471 04 137 stůl oraccvni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393.89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hndinů 1634/3. 140 00 819 kancelář 2515308001
536 180402447104 129 stůl orai kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrůinů 1634/3. 140 OD 819 kancelář 2515308001
537 180403111638 #94550040 Chlzdničk2[ ELECTROLUX ERC 2000 W 6 907.20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů1634/3. 140 OD 819 kancelář 2515308001
538 12M05521061 7 Hodiny nástěnné bateriové 395.02 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 819 kancelář 2515308001
539 132290071859 54 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK 495,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 819 kancelář 2515308001
540 160701000224 23 Schůdky sklopné 5 stuo.kov. 1 2¢0,84 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 819 kancelář 2515308001
541 180401200951 2601473 Skříňka dřevěná prosklená 1 635,39 1 ks 21 05541 1 Praha 4, Náměsb" Hrdinů 1634/3. 140 ijCl 819 kancelář 2515308001
542 180401296147 45 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 1 761,51 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměšti Hrdinů 163413. 140 OD 819 kancelář 2515308001
543 180401296150 19 Skňř.ka otevřená dřevěná (á) MODUL KAP 221 1 160.46 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 819 kancelář 251 5308001
544 180401299242 12 Skříňka 2dveibvá dřevěná LUŽAN 594 D 1 450.04 1 ks 21 05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 16Ml3, 140 00 819 kancelář 2515308001
545 180401299242 7 Skříňka 2dveibvá dřevěná LUZAN 594 D 1 962,81 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163ú3, 140 DO 1319 kancelář 2515308001
546 180401363071 153 Křeslo oevné polcčalouněné dřevěné 1 585.98 1 ks 2105541 1 Pcaha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 819 kancelář 2515308001
547 180401498024 10 Stůl psací dřevěný komus LUŽAN 7812 1 777,19 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 819 kancelář 2515308001
548 1&0401711Cl20 400000000458 Věšák stojanovů dřevěný @. 1 643.50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 819 kancelář 2515308001
549 180c01714144 41 Polička závěsná dřevěná MODUL mp 271,53 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 819 kancelář 2515308001
550 180401714144 40 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 271,53 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 1319 kancelář 2515308001

~Kj17Z17



í' 7S'" "" "
TL
" _ ., "'· ;"

" .;7

Odbor eGovernmentu Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-34/OÚ-2020

Nákladově středisko: 2515000034

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

!'i4ř. íž; 'r. :, J" ". :'." L '"' k l
'I 'K ..i.äY.,. ,..Ik :Ml á.-.. , } ř")'j: i' ,, , ' l mmo$' í . ôzmčeni míst, kc' :ú i NS "'?äsmíka.? mmj'iteN l

551 1130m1723cl31 76858 Polička závěsná dřevěná (13 41(3.58 ) 1 ks 2105541 1 Przha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 BIS i 2515303001
552 I1804o1799034 26 Kontejner dřevěný 2 188,80 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD l Blč kancelář Ĺ 25153013001

f553 180401799034 24 Kontejner dřevěný 2 188,80 ! 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 Ĺ 819 kancelář 2515308001
554 , 180402301101 400000001387 Židle čalouněná kovová @ 487.35 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 819 kancelář l 2515308001
555 180402302601 339 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 1 970,54 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hminij 1634/3, 140 00 i 819 kancelář ' 2515308001
555 '1804Q2379016 32 Sedačka otočná porzdná čalouněná KOVOVÁ 2 098.07 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 Oil ĺ E319 kancelář l 2515308001

:557 1BM01859015 2 sedací KARLA l 13 176,00 1 Ks 2105541 1 Praha 4, Náměsb" Hrdinů 1634/3. 140 ClO B25CH chodba 2515308001
558 180402447114 149 Stolek DOll výpočetní techniku ĹKOVO'JÝ 3 6'58,45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 825CH chodba 2515308001
559 180401400132 43 Stolek pod Dočitač !DŘEVÉNÝ ALFA A-SOS 1 214,30 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 825CH chodba 2515308001
560 180401418103 400000000184 Stolek konferenční dřevem @ i 1 611,55 1 ks 2105541 1 Prahz 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 825CH chodba 2515308001
501 1M1463345 19 Stolek konferenční iOi3DÉLNÍKOVÝ DŘEVĚNÝ 1 410,30 1 ks 2105541 1 Prahz 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 825CFi chodba 2515308001
562 18M03401209 =761703013723 nádobí ĹETA 2382 90 000 8 990.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 826K kuchyňka 2515308001
563 132290100627 #FT150102426 Trouba miknovlnná (ä) SENCOR SMW 2917 1 250.00 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 826K kuchvňka 2515308001
564 120627001540 #'\1 Vazač kroužkově vazbv Iopera 25 10 858,00 1 ks 210'5541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 901 kancelář 2515308001
565 120999200814 6 Tabule LTTiverzá|ní PUP CHART l 3 190,22 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdiňů 1634/3, 140 00 901 kancelář 2515308001
5% 180401261M6 19 Skříňka dřevěná rohová ' 4 312.43 1 ks 2105541 1 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 901 kancelář 2515308001
567 180401251&¢6 21 Skříňka dřevěná rohová 312.43 1 ks 2105M1 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 BDI kancelář 251530(3001
568 180401363071 183 Křeslo oevné pdočalouněné dkvěné 3 900.00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 901 kancelář 2515303001
569 180401353071 140 Křeslo :>evné poločalouněné dřevěné 3 900,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 (jo 901 kancělář 2515308001
570 18¥02306812 24 Křeslo kancelářSké čaloun.. posuv sedáku i30KG,OTĚR,SYNCHR.MECH. 3 509.00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 901 kancelář 2515308001
571 180402325041 1930 Křeslo kznceWské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689.10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OCt 901 kancelář 25153CB001
572 18U02325041 1313 Křesfo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689.09 1 ks 2105541 1 Praha f, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 901 kancelář 2515308001
573 180402447104 113 stůl oracovni kcvový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA, 10 393.89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí :-tmmů 1634/3. 140 00 901 kancelář 2515308001
574 1804024471 04 171 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 8 5138,24 1 ks 2105541 1 pmha 4. Náměstí Hndinů 163413. 140 00 901 kancelář 2515308001
575 180402447104 123 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 l ks 2105541 1 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 901 kancelář 2515308001
576 180402447114 146 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 3 668,45 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 SOI kancelář 2515308001
577 160403110020 #30052 Chladnička kombinovam )GORENJE HOS 201 11 990,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 901 kancelář 2515308001
578 132291071033 #2515-NVC00033 Konvice elektrická varna ETA 3590 650,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 COl kancelář 2515308001
579 180401202003 123544 Skříňka otevřená dřevěná (ä) l 1 472,90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 901 kancelář 251530áj01
580 180401296146 167 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 932,17 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 DO 901 kancelář 2515308001
581 180401313039 5235 Zicfle čdouněná dřevěné 70,00 1 ks 2105541 1 ?raha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 901 kancelář 2515308001

l582 180401313039 5242 Zidle čalouněná dřevěná i 70,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí minú 1634/3. 140 00 901 kancelář 2515308001
583 180401313039 5164 Židle čalouněná dřevění 70,00 1 ks 2105541 l Praha 4, Náměšti Hrdinů 163413, 140 00 901 kancelář 2515308001
584 180401313039 5163 Židle čabuněná dřevěná i 70,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměs'i Hndinů 1634/3. 140 00 901 kancelář 2515308001
585 180401400143 47 Stolek oDd počítač DŘEVO KOV 1 051,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 901 kancelář 2515308001
586 18CK01400143 62 Stolek pod Dočitač :DŘEVO KOV 1 051,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 901 kancelář 2515308001
587 180401498045 5 Stůl kancel. psací ořech ciř. 11400x800x730 2 017,07 1 ks 2105541 1 Praha Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 901 kancelář 2515308001
588 18M01711020 400000000438 Věšák stojanový dřevěrů ! 914.50 1 ks 2105541 1 Pmha Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 901 kancelář 2515306001
589 180401714191 2 K9ntejner ke kanc.stolu.centr.zámek, l LOT-BUK SVĚTLÝ 2 329.25 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 901 kancelář 2515308001
590 180401724045 1014 Police závěsná-dřevěná l 533,73 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3,140 00 SOl kancelář 2515308001
591 180402320056 29 Židle kancelářská otoč. čäouněná kovová l 1 512.50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 901 kancelář 2515308001
592 180402447114 18 Stolek pod výpočemi techniku KOVOVÝ 2 678,98 1 ks 21055¢1 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 901 kancelář 2515308001
593 18040511@04 45 Lampa stolní hdoaenová j 648,40 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 901 kancelář 2515308001
594 120628010359 #3046780 svoj skartovací 22C V HSM 1052 8 692,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 DO 302 kancelář 2515308001
595 180401100877 5 Skňň vicedvéřová dřevěná l 5 854,86 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 902 kancelář 2S1j"ů08001
596 180402447104 238 stůl pmcovní kovový DŔE\/"NÁ PRACOVNÍ DESKA 8 588,24 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 902 kancelář 2515308001
597 1804U2447104. 179 stůl pracovni kovový |DŔEVÉNÁ PRACOVNÍ DESKA 5 222.26 1 ks 2105541 1 Pmhz 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 902 kancelář 2515308001
598 180403111'815 =15-NVC00003 Chladnička komtjinoväRá Isnajge fr240 1501aa 4 840.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrďmů 1634/3, 140 00 902 Wncelář 2515308001
599 121405521061 22 Hodiny nástěnné bateriové 395.0'2 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 902 kancelář 2515308001
600 180401202003 123568 Skříňka otevřená dřevěná i 1 47Z90 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 902 kancelář 2515308001

122 17



:?-
Ej

:. T. _ _ - Odbor eGovernmentu Příloha č. 2
K č.j. : ZSNK14-34/OŮ-2020

" Q" "" " " ' >""= === 'mm
=====: <%é";;< Nákladové středisko: 2515000034

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

I - " - I ' - - - — - Š , , · . l.
í í. ' í 'm. Č) l 1· Ná:čec" Typ- Mdnom . , %1nožsŇ Areál Adm:sa čudovy ! Cení mťstm'sů j ms viäsmih mägw'·u

Š j , fČ \)I ' 'l ZOl 11804Q12D2(J03 123567 1Sknřika otevřená dřevěná (ä) j 1 472,90 1 ks 2105¥1 1 ?raha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 ' 902 i kancelář l 25153013001
l 602 !1 6Q401X3Cl71 !215 Křeslo cévně pdcčalounéné dřevěné 1 515.74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Namésti Hrdinů 1634/3, 140 00 902 l, kancelář i 2515308001

l 603 ii 50401363071 1216 Křeslo oevné ocbčáouněné dřevěné l 1 515.74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 902 l k:ancelář 251530@01
l 604 1180402301101 400000001e54 iŽicúe čalouněná kovová 776.40 1 ks 2105541 1 Praná 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CO 902 Ĺ kancelář 2515308001
l 505 '1w02301101 }40000c'001646 |Zjdle čaouněna kovová @ ! 776.40 1 ks 2105541 1 Praka 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, IdO 00 902 l kancelář 2515308001
! 606 1á0402301101 !400000001389 ĹŽidle čalouněna kovová (äj , 487,35 1 ks 2105541 1 Prahe 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 1CO 00 902 kancelář 2515308001

607 180402301101 400000001418 Židle čalouněná kovová C© 487,35 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 902 kancelář 2515308001
008 180402301101 400000001406 Židle čalouněná kovová ,e' 493,55 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 902 kancelář 2515308001
509 18040232QQ56 5 Žide kanceláMá OtEG čaouněná kovová l 1 512,50 1 ks 21 05541 1 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 902 kancelář 2515308001
610 1804Q2447114 89 Stolek Rod výpočetní techniku ,KOVOVÝ 2 678,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 902 kancelář 2515308001
611 180402714007 4101970 Věšák stojanový kovový ĺé) 1 107,32 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 9C2 kancelář 2515308001
612 180802079736 #2515-NVC00004 Kabel prod!užowci (10M.1 ZÁSUVKA 259.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 CO 902 Hncelář 2515308001
613 12OEi28010359 #13480bd Stroj skanovzcí 220 v 'HSM 105-2 8692.50 1 ks 2105541 1 Prahe 4, Náměsb" Hrdinů 1634/3, 140 OD 903 kancelář 2515308001
614 180401296146 207 Skříňka korrtejnemvá dřevo MODUL 92 3 277,27 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 903 kancelář 2515308001
615 180402302601 112 Sedačka ctoäu pojízdná s mdmčkami (čí) 4 221,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Namésti Hrdinů 163413. 140 00 903 kancelář 2515308001
616 1804Q2379019 1 Křeslo kancelářSké pojízdné otoCné KOVOVÉ 3 388.00 1 ks 2105541 1 praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 903 kancelář 2515308001
617 180403111003 #1700170 Chladnička 175 l CALEX 5 604,87 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 903 kancelář 2515308001
618 12m0000048 #13 Kdkulátor mini stolní složitá funkce CASlO MJ-100 446,40 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 903 kancelář 2515308001
619 12CÔ20000ME #14 Kalkulátor mini stolní složitá funkce CASIO Mj-100 446,40 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 903 kancelář 2515308001
620 1804'01200951 2801469 Skříňka dřevěná prosklená 1 542,00 1 ks 2105541 1 Prah? 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 903 kancelář 2515308001
621 180401261836 6 Skříňka 1 dveřová dřevěná LUŽAN 544 D 1 190.54 1 ks 2105541 1 Pcahz 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 903 kancelář 2515308001
E22 1804012%146 97 Ski'iňka konteinerová dřevo MODUL 92 2 932.17 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 903 kancelář 2515308001
623 18M01299Z36 1 Skříňka prosklená dřevěná Lužan 944 S 2 071.71 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. IBO ClO 903 kancdář 2515308001
624 1804012992313 40 Skříňka kontejnerová LUZAN 5344 dřev. 1 641,92 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 903 kancelář 2515308001
625 180401299238 39 Skříňka kontejnerová LUZAN 5344 dřev. 1 641,92 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 (jO 903 kancelář 2515308001
626 180401299242 9 Skříňka 2dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 450,04 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 903 kancelář 2515308001
0"27 180401299242 6 Skříňka 2dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 687,27 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 903 kancelář 2515308001
628 180401299242 b Skříňka 2dveřová dřevěná LUŽAN 594 D 1 450,04 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/!3, 140 00 903 kancelář 2515308001
629 180401299243 q Skříňka komb.se zásuv.dř.LUŽAN 5394 2 081,74 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 903 Kancelář 2515306001
630 180401299243 2 Skříňka komb.se zásuv.dř.LUZAN 5394 2 081.75 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 903 kancelář 2515305001
631 180401313039 5094 Židle čalouněná dřevěná 1 549.90 1 ks 2105541 1 Peha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 903 kancelář 2515308001
632 180401400125 5 Stolek ood stroj dřevěný MODUL kap 1 712.40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 903 kancelář 2515308001
633 180401498024 11 Stů psací dřevěný korpus LUŽAN 7812 1 493,96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 903 Kncelář 2515308001
634 180401498027 22 Stůl osací dřevěný korpus LUZAN 7816 1 694,06 1 ks 2105541 1 mm 4. Náměsh° Hrdinů 1634/3, 140 00 903 kancelář 2515308001
535 180401498027 25 Stůl ps=í dřevěný korpus LUZAN 7816 1 694,06 1 ks 21055¢1 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634rm 140 00 903 kancelář 2515308001
636 1mcl1498045 1 Stů! kančej. psací ořech CIř. 1400XBOOX730 2 017,07 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 903 kancelář 2515308001
637 180401711020 400000000446 Věšák stojanový dřevěný q 1 663,29 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 903 kancelář 2515308001

180401799035 4 Kontejner s centr:zámkem 43Qx600x610.buk 2 329,25 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 903 kancelář 2515306001
639 1BMO2302601 128 Sedačka otočná ooiízdná s područkami @ 2 750.25 1 ks 21(15541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 903 kancelář 2515308001
640 18M02320056 89 Zid]e kancelářská ot0& čalouněná kovová 1 512.50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 903 kancelář 2515308001
641 180403331096 3387 Venltilátcrsto[ni @ 958,20 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 903 kancelář 2515308001
H2 120999200855 1 Tabule FUPCHART NOBO ACCO 3 190.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 911 kancelář 2515308001

132291080143 #GLD0000043 Kávovar elektrický SAECO INCANTO CLASSIC 21 040.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 911 kancelář 2515308001
644 180402399%1 208 Křeslo manažerské čalouněné 130 KG, OPĚRÁK ZE SÍŤOV1NY 5 211,39 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Htťinij 1634/3, 140 00 911 kancelář 2515308001
545 132290071725 62 Konvice elektrická varná DOMO DO9019WK XB 6768 490,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 911 kancelář 2515308001

180401296146 21 Skříňka komejnemvá dřevo MODUL 92 2 853,60 1 ks 2105541 1 Praha Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 911 kancelář 2515308001
647 180401299238 38 Skříňka kontejnemU LUŽAN 5344 dřev. 1 641.92 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrďmů 1534/3. 140 00 911 kancelář 2515308001

18Q401313039 5281 bdie čalouněná dřevěná 913.45 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1m/3. 140 00 911 Hncelář 2515308001
649 180401363071 87 Křeslo pevné poločdouněné dřevěné 1 585,98 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 911 kancelář 2515308001
650 180401353071 99 Křeslo pevně poIočalouněné dřevěné 1 585.98 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 911 kancelář 2515308001

13= !7



.p S,
-

: ""
"= =~CMA

Odbor eGovernmentu Příloha č. 2
K č-j. : ZSMA4-34/OÚ-2020

Nákkdově středisko: 2515000034

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

µžá Mzč¥ ) :.,"',' , ' ",, 'e, ", ,,,,., ,):1)))),))))))}l)j))):)'))Í))))))))))))))""' "", ',.: ,,, '., ', ,' ,,'", ,' ,," ",, ,) #1ismost ' ozméMi enĹst0o$S
! 051 ĺ18c401400104 162 lstůi Dsäci dřevěný komus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 220.95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 911 kancelář 2515308001
: 552 Ĺ180401G00124 !133 Stolek dm :jočit2č !DŘE'JÉNÝ MODUL KAP 1 959.36 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 911 kancelář 2515308001

l p

i 653 1180401400165 1 :Stolek konferenční |3ŘEVENÝ LUŽAN 6612 1 19255 1 ks 2105541 1 Przha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 911 kancelář 2515308001
l 654 |18*01498023 !29 Stůl dřevěný rohovÝ 90" Imodul kap 1 907,07 1 ks 2105541 1 Pmha Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 911 Kancelář 2515308001
! 655 !1b04014s8081 7 |stij[ jednací dřevěnÝ ÍLUŽAN 7816 j 1 863,20 1 ks 2105541 1 Pram 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 ClO 911 kancelář 2515308001
! 656 180402301101 K00D00001651 lZicue čalouněná kovová (ä) ! 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 QC) 911 kznce!ář 2515308001

657 1äCkíQ2301101 400000001659 'Židle čalouněná kovová @ " 776,40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 163413, 140 00 911 kancelář 2515308001
658 180402301101 40000000158[) Židle čalouněná kovová (á) ! 476.84 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 911 kancelář 2515308001
659 1804Q2301101 400000001U9 Židle čalouněná kovová @. 776.40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 911 kancelář 2515308001
660 180@2301101 4000000016S3 Židle čalouněná kovová @ 776.40 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 911 kancelár 2515308001
661 180402301101 400000001396 Židle čalouněná kovová (ä! 467,62 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 911 kancelář 2515308001
062 180402316¥3 2925 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG l 683,11 1 ks 21055¢1 1 Praha 4. Náměstí Endinů 1634/3, 140 00 911 kancetáě 2515308001
663 180402315043 2927 Žclle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK120 KG 1 683,11 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 911 kancelář 2515308001
664 18CklO2399971 17 Židle kovová korSererični čdouněná 48753 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hränů 1634/3, 140 00 911 kancelář 2515308001
665 180402399971 15 bdie kovová konferenMi čalouněná 487.63 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí minú 1634/3, 140 00 911 kancelář 2515308001
666 200424078259 #17CE05530 Plátno orojekčni elekbňcké ELITE SCREENS 128NX 128" 9 801.00 1 ks 2105541 1 Przha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 912 kancelář 2515103000
667 180401400104 65 Stůl osaci dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 220.95 1 ks 2105541 1 Przha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 912 kancelář 2515308001
668 180401400104 64 Stůl Dsäci dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 220.95 1 ks 2105541 1 Przha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 912 kancelář 2515308001
65~° 18Oáj14Q01CK 63 Stůl osaci dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 220,95 i ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1534/3. 140 00 912 kznce[ář 2515308001
67Cl 180401400104 36 Stůl Dsäci dřevěný korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 220,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 1¢0 00 912 Kancelář 2515308001
671 180401498023 10 Still dřevěnÝ rohovÝ 90° MODUL KAP 1 907,07 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 912 kancelář 2515398001
m 180401498027 20 Stůl psací dřevěný korpus LUZAN 7816 1 777,19 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 912 kancelář 2515308001
673 180401498027 18 Stůl psací dřevěný korpus LUZAN 7815 1 777,19 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 912 kancelář 2515308001
674 180401498027 17 Stůl psací dřevěný ko'pus LUZAN 7816 1 777,19 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 912 kancelář 2515308001
675 180401498027 14 Stůl psací dřevěný komus LUZAJY 7816 1 694,06 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 912 kancelář 2515308001
675 180401711020 400000000431 Věšák stopnový dřévěný 914,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 912 kancelář 2515308001
677 180401798011 1 Tabule mobilní FLIP-CHART ECONOMY 2 775,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 00 912 kancelář 2515308001
57B 180402316043 2385 Židle kovová čdouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 6'83,11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 912 kancelář 2515306001
679 180402316043 2384 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 912 kancelář 2515308001
680 180402316043 2383 Židle kovová čalouněná konferenční 3EZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 912 kancelář 2515308001
681 180402310043 2382 Židle kovová čalouněná konferenční 3EZ PODRUČEK 120 KG 1 6ä3.11 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 912 kancelář 2515308001
682 180402316043 2381 bctie kovová čalouněná kcmferenčni 3EZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 (jO 912 kancelář 2515308001
683 180402316043 2380 Židle kmrová čalouněná konfěrenčni BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1534/3, 140 00 912 kancelář 2515308001
684 180402316043 2379 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK120 KG 1 683.11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 912 kancelář 2515308001
6ä5 180402316043 2378 Židle kovová čalouněná konfěrenčni BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683.11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 912 kancelář 2515308001
686 180402316M3 2385 Žiclle kovo® čalouněná kondérenčni BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2105541 1 Praha 4. Námestí Hrdinů 1634/3, 140 00 912 kancelář 2515308001
687 18C402316043 2377 Židle kovová čalouněná konferenční BEZ PODRUČEK 120 KG 1 683,11 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 912 kancelář 2515308001
588 180402316057 122729 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUCEK 1 134,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 ClO 912 kancelář 2515308001
689 180402316057 122720 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 134,60 1 ks 2105541 1 Pľ2hä 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 912 kancelář 2515308001
(390 18040231 6057 122721 Zidíe kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 134,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměsú Hrdinů 163413, 140 (jO 912 kancelář 2515308001
591 180402316057 122722 Zidfe kuvová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 134,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 912 kancelář 2515308001
692 180402316057 122737 Židle kovová čáouněnä BEZ PODRUČEK 1 134,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 912 kancelář 2515308001
693 180402316057 122736 Žide kovová čäouněná BEZ PODRUČEK 1 134.60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 912 ka'celář 2515306001
6¥ 180402316057 122735 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 134.60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634R. 140 00 912 kancelář 2515308001
695 180402316057 122734 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 134.60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 912 kancelář 2515308001
696 180402316057 122733 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 134.60 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 912 kancelář 2515308001
697 1W02316dj57 122732 bene kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 134.60 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 912 kancelář 2515308001
698 180402315057 122731 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 134.60 1 ks 210554A 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 912 kancelář 2515308001
699 180402316057 122730 Židle kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 134,60 1 ks 2105541 1 Praha 4. Näměsú Flndinů 1634/3. 140 00 912 kancelář 2515308001
700 1804Q2316057 122723 Žide kovová čalouněná BEZ PODRUČEK 1 134.60 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (jO 912 kancelář 2515308001

Stmka 1< 17



:5
í'

">
3jw me<b

=~==m'ž

Odbor eGovernmentu Príloha č. 2
K č.j. : ZSNk14-34/OŮ-2020

Nákladové středisko: 2515000034

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

"l " í Ĺ \ · ·1 l i1f'©č. C.) ! BiMo i Ní3zév l 'Ťyp' l Í7nozstv areaš i l ') i9S t
t ' . Él ' ,,' ,.· '. ,'. ·, ' .·,.,' . ,.

Ši 701 |18M02316057 122724 ĹZidle kovová čakjuněná !3EZ PODRUČEK Ĺ 1 134,60 i 1 ks 21055C1 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 l 912 kancelát l 2515308001
i 702 11 80402316057 122725 ZRie kcivcvá čalouněná 1e3ez podrucek i 1 134,60 Ĺ 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 16343, 14lj 00 ' 912 kancelář ! 251530E(JO1 l

703 11Bu02316057 122726 jžidie kovová čalouněná !E3EZ PODRUČEK i 1 134,60 ! 1 ks 2105541 1 Przha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 1FQ (JO ?12 kancelář l 2515308001

i 7C4 |1dů402316057 122727 !Zidle kovová čáouněná BEZ PODRUČEK l 1 134 60 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměsíi Hrdinů 1634/3, 140 OD 912 kancelář l 2515308001
l l ll 705 Ĺ1B0402316057 122728 'Židle kovová čzburiěná ;E3EZ PODRUČEK i 1 134,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 912 kancelář l 2515308001

706 180402325021 31 Křeslo židlové čalouněni oevné kovcvé ! 1 272,50 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrďmů 1634/3, 140 00 912 kancelář 2515308001
707 180402799035 1 Věšák Monte 1, černý kzk. kovový i l 1 188.81 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 912 kznceiář 2515308001
708 18080207%76 385 Kábel prodlužovací Srn 5 ZÁSUVEK ! 142.77 1 ks 21 05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 1F0 OD 912 kancelář 2515308001
709 180802W9476 384 Kabel prMlužovací Srn 15 zásuvek l 142.77 1 ks 2105541 1 Praha 4, Namésti Hrúinij 1634/3. 140 00 912 kancelář 2515308001
710 120628013041 #5039236 stroj skartovací 220 v 1eba1122 s ' 7 686.00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdňnů 163413. 140 00 913 kancelář 2515308001
711 180401363071 193 Křéslo pevné poiočáouněné dřevěné , 3 221,55 1 ks 2105541 1 Pram 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 913 kancelář 2515308001
712 18040141 8103 400000000214 Stolek koMerenčni Cřevěný Ej ! 3 979.40 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163'113, 140 (JO 913 kancelář 2515308001
713 180402447104 229 stůl pracovní kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA ! 8 588.24 1 ks 21 05541 1 Praha 4, Náměšti Hrdinů 163413. 140 (JO 913 kancelář 2515308001
714 180402447104 265 stůl oracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA l 8 5138,24 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměs'i Hindinů 163413. 140 OD 913 kancelář 2515308001
715 180402447114 156 SIdek pod výDočětnĹ techniku KOVOVÝ 3 187.50 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 913 kancelář 2515308001
716 180403111066 #2042530 Chladnička ZANUSSI ZPC 203 l 8 16äOO 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 913 Wncelář 2515308001
717 132290071676 113 Konvice elekhická varná SENCOR SWK 17% 630,00 1 ks 2105541 1 praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 913 kancelář 2515308001
718 180401296146 116 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 l 2 853,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměsh" Hrdinů 1634/3, 140 00 913 kancelář 2515308001
719 180401296147 135 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 ' 2 587.30 1 ks 21055M 1 Praha 4. Náměšti Hrdinů 163413, 140 00 913 kancelář 2515308001
no 180401299231 78 Skříňka orosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 430,76 1 ks 2105U1 1 praha 4, Náměstí Flndínů 1634/3. 140 DO 913 kancelář 2515308001
721 180401299236 31 Skříňka oros%ená dřevěná Lužan 944 S 1 809.51 1 ks 21 05541 1 Praha 4. Náměšti Hrdinů 16348. 140 00 913 kancelář 2515308001
722 180401354043 7 Zidle kancelářská KB 4007 1 139,88 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 913 kancelář 2515308001
723 1804'01363071 259 Křeslo oevné po1oMouněné dřevěné 1 516.85 1 Ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 0(J 913 kancelář 2515308001
72¢ 180'¢01798010 2 Tabule FLIPCHART 801 BASIC 1 998.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 913 kancelář 2515308001
725 180402301101 400000001420 bdie čdouněná kovová @ 487,35 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 913 kancelář 2515306001
726 180402302601 381 Sedačka otočná Doiízdná s područkami @ 350.00 1 ks 2105541 1 4, Náměstí Hrdinů 1034/3, 140 OD 913 kancelář 2515308001
727 180402302601 385 Sedačka otočná mjízdná s područkami Q 350.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměsb" Hrdinů 1634/3, 140 00 913 kancelář 2515308001
728 1804024471M 110 stůl pmí kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 520.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 913 k?nceľář 2515308001
729 180402714009 1 Věšák stojanovÝ chromovaný Kovový 387,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 103413. 140 00 913 kancelář 2515308001
730 180405618503 244 Lampa stolní elektňcká 359,09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 913 kancelář 2515308001
731 180401100003 2803003245 Skříň vícedveřová kombinovaná dřevěná @ 4 054,08 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. im 00 914 kancelář 2515308001
732 180402302601 361 Sedačka otočná pojízdná s oodmčkami lál 4 221,80 1 ks 2105541 1 Praha 4. ľ\láměstí" Hrdinů 1634/3. 140 ClO 914 kancelář 2515308001
733 180402325014 694 Křeslo otočné pcjizdné čalouněné 3 509.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí ŕiminů 1634/3. 140 DO 914 kancelář 2515308001
734 1804Q2325041 1763 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Namésti Hrdinů 1634/3, 140 00 914 kancelář 2515308001
735 180402447104 142 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 ks 2105541 1 Haha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 914 kancelář 2515308U01
736 18D402447104 141 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 ks 2105H1 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 914 kancelář 2515308001
737 18MQ2M71M 140 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393.89 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 914 kancelář 2515308001
738 180403111099 #14130063 Chladnička 120 I GORENJE 6 790,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 914 kancelář 2515308001
739 120620090703 #309219930212 Minikalkuľátor FACIT 121 349,29 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 153413. 140 00 914 kancelář 2515308001
74'0 121405521061 13 Hodím nástěnné bateriově 395,02 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 OQ 914 kancelář 2515308001
7l1 132290071733 3 Komice elektrická varná SENCOR SWK 180 476,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 914 kancelář 2515308001
742 132291071039 6 Konvice elektňcká varná ECG RK 1785 701,80 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 914 kancelář 2515308001
743 160701000231 7 Schůdkv sklooné 4 stupňové kov. 920,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 914 kancelář 2515308001
744 1804012961% 44 Skříňka kontejnerová dřévo MODUL 92 2 857,33 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 914 kancelář 2515308001
795 180401296187 118 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 587,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 914 kancelář 2515308001
7% 180401299231 58 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 218,15 1 ks 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 914 kancelář 2515308001
747 180401363071 223 Křeslo oevné poločalouněné dřevěně 1 498,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 914 kancelář 2515308001
7413 180401363071 224 Křeslo oevné poločalouněně dřevěné 1 498,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 914 kancelář 2515308001
749 180401418103 400000000252 Stolek konferenční dřevěný @ 1 621,32 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 (JO 914 kancelář 2515308001
750 180401418103 400000000241 Stolek konferenční dřevěný @ 1 650.10 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 DO 974 kancelář 2515308001

Stráním 1$m17



e

: "7 ' "" " "
:, &~tž .. . ..

m"·y -, , . " "" :>s=t~ ~uuµ ps .'
:

Odbor eGovernmentu Příloha čj 2
K č.j. : ZSM-14A4/OŮ-2020

Nák|adově středisko: 2515000034

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

,ď' " '" ' ""' É'¥'"· ""' " '" ' ' -'t ':," ,".:,..',.,.'.,":, p' Zs'" ? WS u : " " ""' ' S' Ä." lCLi " í" É \ A\ ' \ ,,e . w "\' , ·""Éá n.. Ť\ň3 =4Qd.ncta ano" "Y\'Á, ä"'\ "·· 'š J .. ' ' ! i miszm El 'S. mýľte'"
l l h?j -' l' ' ':. Z .:g 14., ,g,- ,,;"'5 -S , \ , "r ":".. .lŽ' l'::" E i y \Š'k, . SSX. , . . \ ŕ ;

Šl 751 180401711020 400000000443 Věšák stojanovÝ dřevěný ta' l 1 563.29 ' 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 í 914 k2ncelár 2515308001

, 752 180401n4045 1022 Police závěsná-dřevěná 533.73 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. im 00 914 kancelář 2515308001
i 753 180401724045 1043 police závěsná-dřevěná 533.73 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 i 914 kancelář 2515398001
t (l 754 18W1724045 1044 pojíce závěsná-dřevěná : 533,73 ' l ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 914 kancelář 2515308001
! 755 13D4023009ä) 31753 Židle kancelářská otočná Dojizdná q@ s područkami l 666,12 l 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 914 kancelář 2515308001

756 180402447114 123 Stolek pod výpočemi techniku KOVOVÝ i 2 862,74 l 1 ks 2105551 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 914 kancelář 2515308001
' 757 180402447114 161 Stolek pod vYpočetni techniku KOVOVÝ 2 862,74 1 ks 2105541 1 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 914 kanceiař 2515308001

758 180402447114 ia Stolek pod vYpočemí techniku KOVOVÝ 2 862,74 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 914 kancelář 2515308001
759 12ce28010701 #v.cab003561 Stroj skartovací 220 V JAWS S3 4 273,29 1 ks 2105541 1 Pmha 4, N3městj Hrdinů 1634/3, 140 (JO 916 kancelář 2515308001
760 180401400143 33 Stolek pod počítač DŘEVO KOV 3 408,95 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 916 kancelář 2515308001
761 180402447104 130 stůl pracovni kovový DŘEVĚNÁ PRACOVNÍ DESKA 10 393,89 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 916 kancelář 2515308001
762 180403110001 #329303130 Chladnička kombinovaná 134/36 j GORENJE K 177 XB 6 990,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 916 kancelář 2515308001
763 132291071033 #2515-NVČ00004 Konvice eiektn"cká varná ETA 3590 650,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 916 kancelář 2515308001
764 160701000230 4 Schůclkv sklooné 3 stup.kov. 517,60 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 916 kancelář 2515308001
765 180401100868 5 Skříň 1 dveřová dřevěná LUZAN su D 1 190.54 1 ks 2105541 1 Pcahz 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 916 kancelář 2515308001
766 180401201110 3008!36 Skříňka 2dveibvä dřevěná @ 612.00 1 ks 2105541 1 pram 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 916 kancelář 2515308001
767 180401299236 8 Skříňka prosldená dřevěná Lužan 944 S 1 54Z96 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 916 kancelář 2515308001
768 180401723031 76876 polička závěsná dřevěná @ 332,80 1 ks 2105541 1 Praha Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 916 kancelář 25153013001
769 180401723031 76857 Polička závěsná dřevěná 33Z8Cl 1 ks 2105541 1 Przha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 916 kancelář 2515308001
770 180402301101 4'00Ô00001674 Žid!e čalouněná kovová @ 776.40 1 ks 2105541 1 Przha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 ClO 916 kancelář 2515308001
771 180402301101 400000001157 Židle čalouněná kovová @ 467,62 1 ks 2105541 1 Prahz 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 916 kancelář 2515308001
772 18M02302601 332 Sedačka otočná ooňzdná s područkami 1 970.64 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 916 kancelář 2515308001
773 18U02447114 103 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 8@74 1 ks 2105541 1 PTähä 4, Náměstí Hrdinů 1534/3. 140 (jO 916 kancelář 2515308001
774 180402799036 2 Věšák Monte 1. čemÝ [ak, Kovový 1 188,81 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 916 kancelář 2515308001
775 180507222018 1 Vozík manipulační vicekolovY KOV 1 582,70 1 ks 2105541 1 pmha 4. Náměstí Hmmů 1634/3. 140 00 916 kancelář 2515308001
776 180802042120 1944 Šňůra pmdluZovaci 5 m (a) 5-ZÁSUVEK220V 145,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 OD 916 kancelář 2515308001
777 18(1802043078 6 Šňůra pmdlužo'vaci 3 m S-ZÁSUVEK 22DV 125,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 916 kmceľář 2515308001
778 180401363071 233 Křeslo pevné poločdouněné dřevěné 4 777,03 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 923 kancelář 2515308001
779 180401363071 235 K'eslo pevné ooločdouněné dřevěně 777,03 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 923 kancelář 2515308001
780 180402305055 4611561 Křeslo manažerské sYT)chr.mech-5p.blokace NOSNOST 130KG,zEsiLKŘĹZoTÉR @ 5 445.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 923 kancelář 2515308001
781 180402325M1 1932 Křeslo kancelářSké černe ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 16=/3, 140 ClO 923 kancelář 2515308001
782 180402325041 1312 Křeslo kancelářské černé ČALOUNĚNÉ 130KG 3 689,09 1 ks 21 05541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 923 kancelář 2515308001
783 180403111523 #SRCOB03728 Chladnička 150 l SAMSUNG CALEX 6 929.56 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměšti Hrdinů 1634/3, 140 00 923 kancelář 2515308001
784 132290071591 53 Konvice elektrická varná SENCOR SWK 1730BK 406,43 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 QC) 923 kancelář 2515308001
785 180401296146 181 Skříňka kontejnerová dřevo MODULA 2 932,17 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 923 kancelář 2515308001
785 180401296146 24 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 93217 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměsb" Hrdinů 1634/3, 140 00 923 kancelář 2515308001
787 18C4Cl1296145 25 Skříňka kontejnerová dřevo MODUL 92 2 932.17 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměsti" Hrdinů 1634/3. 140 (JO 923 kancelář 2515308001
788 180401296147 170 Skříňka 2 dveřjiř. MODUL KAP223 2 587.30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 923 kancelář 2515308001
789 180401296147 130 Skňňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 533.63 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměšti Hrdinů 1634/3. 140 00 923 kancelář 2515308001
790 180401296147 181 Skříňka 2 dveř.dř. MODUL KAP223 2 533.63 1 ks 2105541 1 pmm 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 923 kzncelář 2515308001
791 180401299214 19 Skňňka 1dveřovä dřevěná MODUL KAP 213 1 674.10 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 923 kancelář 2515308001
792 180401299231 60 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 218.15 1 ks 2105541 1 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 923 kancelář 2515308001
793 1äO401299231 57 Skříňka prosklená dřevěná MODUL KAP 228 2 218,15 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 923 kancelář 2515308001
7¥ 180401313039 5264 Židle čalouněná dřevěná 913,45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 923 k2ncelář 2515308001
795 130¢01313039 5283 Židle čalouněná dřevěná 913.45 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměsú Hrdinů 1534Ŕ. 140 OCt 923 kancelář 2515308001
796 100¢01313067 8 Židle kancel.otoč. s oodručkami plastová 1 512,50 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 923 kancelář 2515308001
797 18M01363071 252 Křesle pevne poločalcunéné dřevěné 1 498,98 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 923 kancelář 2515308001
798 1804C114001M 85 |Stií1 psací dřevěnY korpus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 220,95 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hndinů 1634/3. 140 00 923 kancelář 2515308001
799 180401400104 75 !síu psací dřevěný komus MODUL KAP -HNĚDÁ 2 220,95 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 923 kancelář 2515308001
800 180401400124 50 Stolek pod počítač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 959,36 1 ks 2105541 1 Pmha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 923 kancelář 2515308001

Skánka16217



U
S

C

" "

== ~== .
·~=r

Odbor eGovernmentu Příloha č. 2
K č.j. : ZSM-14-34/OŮ-2020

Näkladově středisko: 2515000034

Seznam užívaného movitého majetku k 31.12.2019

i mis Či' m a' 'a " }i" . "%% ' . - ' " " , ' " " " ' "" ' ' ' A,'|t$t*.ůst ' ěmmšeni ŇS "msmim ?
'l ŕ .q' \,8\" ,Á, J Ý } t ' ' . r · ,

201 1180ä01400124 47 Stolek pod Dočitač DŘEVĚNÝ MODUL KAP 1 959,36 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 QC 923 kancelář 2515308001
, 802 !18(j4014001u 26 Stolek pod Dočitač DŘEVĚNÝ LUŽAN 7814 2 752.45 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 923 kancelář 2515308001
i 803 j18Q401463345 16 Stolek konfěrenčni OBDÉLNÍKOVÝ DŘEVĚNÝ 1 410,30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdmů 1634/3. 140 00 923 l Kancelář 2515308001

804 1180401498023 28 Stůl dřevěnY rohový 90" MODUL kap 1 907,07 l ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí minú 1634/3. 140 00 S23 i kzncelzř 2515308001
l 805 '180401498064 55 Stůj dřevěný jednací MODUL KAP 2 259.30 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 923 i Kancelař 2515308001
l 8U6 180401498064 54 Stůl dřevénY jednací MODUL kap 2 283.28 1 ks 2105541 1 Pmha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 923 ! kancelář 2515308001

807 180401714144 8 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP 646.75 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 1áO 00 923 ' kancelář 2515308001
BOB 180401714144 16 Polička závěsná dřevěná MODUL KAP M6.75 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1534/3. 140 00 923 kancelář 2515308001
809 180401714167 95 Kontejner ke kanc. stelu se zámkem dřev. 2 329.25 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměsti" Hrdinů 163413, 140 ClO 923 kancelář 2515308001
810 180401714167 93 Kontejner ke Kene stolu se zámkem dřev. 2 329.25 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 923 kancelář 2515308001
811 180402302601 in Sedačka cnočná pojízdná s Dodřučkami Q 2 75025 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 923 kancelář 2515308001
812 180402302601 241 Sedačka otočná pojízdná s područkami @ 2 435.93 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413. 140 00 923 kancelář 2515308001
813 18OC02302601 404 Sedačka otočná pojizdná s područkami (ä) 350.00 1 ks 2105541 1 Přäh3 4. Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 923 kancelář 2515308001
ä14 180402447114 83 Stolek pod výpočetní techniku KOVOVÝ 2 678.98 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí ?1ndinů 163413, 140 00 923 kancelář 2515308001
81á 1804O2714009 39 Věšák stopnový chmmovzný kovovú 397,10 1 ks 21 05541 1 ptahz 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 OD 923 kancelář 2515308001
816 180403331096 3469 Ventúátor stolní @ 958,20 1 ks 2105541 1 PEähä 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 9Z3 Kancelář 2515308001
817 180405114304 18 Lamoa stolní haloaenová 655£2 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hminů 1634/3. 140 00 923 Kancelář 2515308001
818 180405219803 32 Lamoička stelní 304,94 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 ClO 923 kancelář 2515308001
819 180405219803 30 Lamoička stolní 296.70 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 923 kancelář 2515308001
820 180405618503 246 Lampa stolní elektn"cká 359,09 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 923 kancelář 2515308001
821 180401400158 2 Stolek doc! televizor DŘEVO KOV 3 166,42 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3. 140 00 925CH Chodba 2515308001
822 180402463020 3 Stolek konferenä7i KOVOVÝ 604,20 1 ks 2105541 1 Prahz 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 925CH chodba 2515308001
823 132290101458 #FOG0311605 Trouba mkrovlnná SENCOR SMW 2217 1 285,00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 926K kuchyňka 2515308001
824 1322~'0100010 #GO1462 Trouba mikmvirmá ETA 0195 5 399.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 163413, 140 00 927K kuchyňka 2515308001
825 211509021283 #CIB6THSGK700059 Moniwr barevný 65'. LCD SAMSUNG 52 272.00 1 ks 2105541 1 Przha 4. Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 (JO 901 kancelář 2515103000
826 211509021283 #085MSGK700063 Monitor barevný 65". LCD SAMSUNG 52 272.00 1 'ks 2105541 1 Praha 4 Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 812 kancelář 2515103000
827 101000012251 2 Obraz oriGinál AUTOR NEZNÁMÝ 2 000.00 1 ks 2105541 1 Praha 4, Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 00 817 kancelář 2515308001
ä28 101000012712 1 Obraz oňtjiná1 LES 2 000,00 1 ks 2105541 1 Praha 4. Náměstí Hrdinů 163413. 140 (JO 817 kancelář 2515308001
829 101000012260 3 Obraz oriainál JARO 2 000,00 1 ks 2105541 1 Pcaha 4, NáměSi Hrdinů 1634/3, 140 00 817 kancelář 2515308001

Celkem: 2 m 05237 Kč

Data jsou generována dle evidence majetku jednotlivých evidenčních pracovníků. Podkladem je výsledek inventarizace r. 2019. ·$ 22)'áĺ)
V Praze dne· " .. , 1,1

SMnka 77 Z 17



k č.j. ZSM-14-34/OÚ-2020

Příloha č. 3

k Dodatku č. 2 ke Smlouvě o užlvánl movitého majetku uzavřené mezi Zařízením
služeb pro Ministerstvo vnitra (dále jen ,,ZSMV") a Českou republikou - Ministerstvem
vnitra (dále jen ,,Uživatel") pod č. j. ZSM-14-1/OÚ-2018 - KONTAKTNÍ OSOBY

Na základě ČI. V, odst. 2. a 3. výše uvedené Smlouvy jsou níže uvedeny kontaktní
osoby, které jsou oprávněny jednat v provozních věcech za jednu ze Smluvních stran
dle ČI. lV. předmětné Smlouvy.

Případná změna výše uvedených kontaktních osob bude řešena jednostranným
sdělením prostřednictvím datové schránky, Toto sděleni bude připojeno k předmětné
Smlouvě,


